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pet är återigen dags att böria tänka på
Arsmötet och det är med glädie som vi
kan konstatera att vi i år har en inbiu-
dan från lF Göta att hålla Årsmötet i
Karlstad.

Efter många år i Stockholm fick vi i
fjol en inbjudan till Landskrona där GF
Idrott ordnade så att Årsmötet kunde
hållas i anslutning till uppladdningen
inför Landskrona Marathon. Detta
upplevdes positivt inte bara av styrel-
sen och medlemmarna i Skåne "r.rtan

även, har vi förstått, av medlemmar i
andra delar av landet som har uttryckt
en glädje över att årsmötesförhandling-
arnahar börjat förläggas till andra delar
av landet i stället för att vara förbe-
hållna Stockholmsdistriktet. Således är

Vi ses iVärmland!

det mvcket elädiande att notera att vi
.,u har fått tiflfalle att besöka ytterligare
ett distrikt, samtidigt som vi tackar
Duvbo IK för den ständiga inbjudan
att hålla årsmötet i samband med Vil-
lingby Marathon.

Vi'ser fram emot ett givande möte i
{arlstad den 22 mars. Denna gång är
Ärsmötet inte förknippat med något
maratonlopp, men IF Göta ordnar tidi-
gare pä dägen ett träningslopp in{ör
Götaioggen-senare på våren, vilket be-
tyder att alla mötesdeltagare har tillfälle
till några gemensamma löpmil innan
mötet 

-börfar. Som tidigare kommer
Ärsmötet att utvidgas så att kvällen in-
nehåller ett par andra programpunkter
av intresse för maratonentusiaster.

Vi räknar med att samtliga medlem-
mar i Karlstad med omnejä samt alla
andra från mellan Sverige som har till-
fälle att vara i Karlstad kommer att
samlas dll detta möte. Detta är Ert till-
fälle att träffa styrelseledamöterna, Frt
tillfälle att vara delaktiga i årsmötesbe-
sluten och Ert tillfälle ått bidra till dis-
kussionen om Sällskapets nuvarande
och framtida verksamhet.

Vil mött i Karlstad!
Tony Bristow
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löpaade öreaden

Ett nytt tryckeri
Från årsskiftet trr.cks Marathonlöparen
på ett annat trvckcri, Grafiska Trycke-
riet. och detta kan med[öra någrå for-
ändringar i ridningens utseerrdi. äuen
om målsärtningen är att skapa cn konti-
nuitet med sa [a förändringar som möj-
ligt.

Under de senaste två åren, alltse-
dan sammanslagningen mellan Ma-
rathonlöparen och Springtime, har
Trycksakskonsult AB-under ledning
av mar-atonlöparen Lars V'esterlund
svarat lör sättningen och tryckning-
en _ av_ Marathonlöparen, och v;
tackar honom och häns medarbetare
för ett utomordentligt smidigt sam-
arbete och värdefulla"insatser"för att
höia tidningens kvalitet under dessa
ar.

Förändringen moriveras av årr
Springtime nu har blivit så pass sror art
en övergång från arkoffset- till rulloff-
settryckning är motiverad. Det är gläd-
iande att norera att tidningen Spiing-
time växer på detta sätt. Vi r.i f.rä
emot ett fortsatt lyckat samarbete med
Springtime och dess redaktör, mara-
tonlöparen Nils Lodin.

Ny klubbnål
Styrelsen har beslutat att ta fram en
speciell klubbnål som skall kunna bäras
av alla medlemmar oavsett maraton-
prestation.

Det har sedan länge norerars att det
stora antalet medlemmar som har per-
sonbästatider mellan 3.30 och 5.00lnte
har någon nål som kan bäras synligr
som teäken på att de titlhör Sälis(ape1.
Dir-erse förslag har väckts om nya pre-
stario:rsg_ränser, speciella prestations-
gräns:r iör olika veteranklasser m.m.,
mer s:','relsen har känt sig tveksam till
iniöra:cer :r' alltför många olika pre-
sta::o: s -,l :närkelser.

\,-r :r:: !:i'1gl596 fastnat för förslaget
an ::-- :r .r: s,ulbnå1. som inte är fär-
k:l-:::: rr..: :å:on prestationsgräns
Uiå:l :::a:: j::-: ;:: teCken på att man
år :,.:..- - >-,::rs:. \1:ratlronsällska-
!=: : ' :: - ,.: .:. :..: il na]en på
J:::: ::- -.- '-i. 

='.-. I =-.': 
j :, ,r - c: p(f SOn-

iii: :::.:j.-- - r::- s:;l utiöl kt:alifika---::.- - .-:-l:. i:.-.k:p:t .ilcr för
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b -:. -:::-.:..;: ::::) å:::T:t: inlc
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Något slutgiltigt beslut om nålens
utformning har ännu inte träffats -
detta får vi återkomma till i ett senare

nummer av Marathonlöparen. Vi efter-
strävar en utformning som behåller det

karaktäristiska i Sällskapets emblem
men samt_idigt gör att klibbnålen på-
tagligt skiljer sig från prestationsurmär-
kelserna-

Kallelse till Årt*ötet
Samtiiga mediernmar kallas härmed till

ÅnsmöTET
lördagen den22 mars, kl 16.00

PRO Gården, Sundsra, Brunnsgatan 9, Karlstad

Varje enskild medicm riger rätt att komma med motion eller för-
slag till Ärsmöte.t. För a1t sådana motioner eller förslag skall kun-
na tas upp till behandling vid Årsrnötet föreskriver doci sradgarna
paragraf 7, mom 4 att_deisa skall inlämnas skriftligen till Str-re"lsen,
Svenska Marathonsällskapet, Box 218, 101 22 Såckholm, r.rrrri
den 8 mars 1986.

Ny resesekreterare
Inför 1986 års mararonsäsong har stv-
relsen bett Louise Dyreridahl 

"ttöverta ansvaret för samordninsen av
Sällskapets reseverksamhet tillsaämans
med de resebyråer som sällskaper sam-
arbetar med. Som resesekretärare er-
bjuds Louise samtidigt en plats som ad-
jungerad till styrelin. 'Därmed 

har
Sveriges kvinnliga mararonlöpare fått
ytterligare en röst i Sällskapets'styrelse.

Louise, som är 32 fu, har ..drn ,r-
verkat 9 maratonlopp med 3.18 som
p.ersonbästa. 

_ 
Efter atr ha ägnat sig åt

ridning och hopptävlingar rinder fiera
år började hon så småningom sprinsa
mer och mer och längrc oc6 läneie. Ei-
ter Lidingölo ppet t91t blev det"Stock-
holm Marathon l98O och sedan dess
har hon varit en rrogen långdistanslö-
pare samtidigt som hon är mycket aktiv
som gymnastikledare.

Som resesekreterare kommer Lor"rise
att vara Sällskapets kontakt med såväl
resebyråer som arrangörer med uppgif-
ten att säkerställa att våra resor inb"rd-
nas på ett sätt som underlättar för del-
tågarna att ansluta sig till det aktuella
loppet och samtidigt få ut det mesra

möiliga från semesterperioden i utlan-
det. Louise har siälv diltaeit i mararon- . _

lopp i Honolulu, Ne# york o.h -
Washingt_gn, vilket betyder att hon väl
känner till de proble- io- kan uposcå
när man tävlai utomlands och ,.d'iorn
krävs_ fcir arr en gruppresa skall kunna
betraktas som lyckad. 

-

Inuise Dyrendabl.

Styrelsen är glad över att Louise har
kunnat övertalas att äta sig att vara re-
sesekrererare med den föritärknine av
Sällskapets verksamhet på detta orirå-
de som detta innebär.
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Vandingspiset oandrar inte
Grundtanken med ett vandringspris är
förstås att det skall vandra, irån det
verkar svån att få till stånd något vand-
rande när det gäller NIKE--POKA-
LE\ iör 5-mannalag i Vintermara-
ton - en sorts inofficiellt SM i mara-
tor :.ir klubblag. Två gånger har NIKE
Spc- Su'eden AB doneiat ett vand-
i:lslris med en klausul i bestämmel-
s:::.a (om säger att pokalen erövras för
a-.:r: av den klubb som försr får tre
inreckrringar - och två gånger har po-
lii.: erö\'rats innan någät rikiiet
" 
r::::ande har kunnat iakttagas.
Den första pokalen erövrades snabbt

a' F:edrikshofs IF med tre inteckning-
a: -9S1, 1981 och 1982, efter det att
-.L-i"ipings GIF erhållit den första in-
:e;..:ingen med lagsegern 1979.

!"r: andra pokalen har nu raskt
c::r:ars av Hässelby SK med tre raka
r-r:s:ir 1983, 1984 och 1985, utan arr
:.åi--: annan förening har fått tillfälle
;:: ta hem och beskåda den prydliga
pok:.I 5o* skänkts av NIKiI'Spo"rt
S*'eden AB. Att den nya pokalen gick
rill en annan klubb är försiås i viss Äån
ert resultat av en annan sorts vandran-
de - många av Hässelbys starka lö-
pare har ju värvats från Fredrikshof.

Fredrikshofs IF är fortfarande den
näst bästa klubben, men 1984 hade
'Hovet tre lag med betydligt bättre
tider än 1985 års lag.

NIKE Sport Sweden AB har redan
visat ett intresse att donera en tredje
pokal. Att ändra reglerna för att upp-
muntra pokalen att vandra är knappt
möjligt. Vi måste nog överlåta till klub-
barna att kämpa för att få fram löpare
som kan utmana Hässelbys överlägsen-
het.

Maratonträffar
Det är roligt att springa _tillsammans,
men det kan också vara roligt för mara-
tonlöpare att träffas i andra samman-
hang ibland, att träffas inomhus och
sitta och prata om maratonlöpning eller
lyssna på något anförande om trining,
om skador eller om personliga mari-
tonäventyr.

D_et har föreslagits att Sällskapet
skall börfa ordna sådana träffar, men
styrelsen ställer sig tveksam till det-
ta - inre därför att iden inte är bra
utan därför att vi vet att der faktiskt
redan ordnas många sådana träffar i oli-
ka delar av landet.-

Vi har t ex nyligen fått information

om. en lyckad träff för tjejer som har
ordnats av Ellinor Ljungros i Kiruna.
Vi vet att det finns en altiv samman-
slutning av maratonlöpare i Närke. För
något år sedan besökte Bertel Oster-
dahl en grupp som träffades i Falun.
För inte så länge sedan skrev vi i Mara-
thonlöparen om en srudiecirkel i Karl-
stad. Det händer ju mycket bland ma-
ratonentuslaster.

I Stockholm kommer Stockholm
RRC den 22 mars am anordna en speci-
ell maratontråff pä hotell Sheraton kl
13.00 med film, debatt, information
om skor m m. Dessutom vet vi att om
någon är intresserad av att delta i någon
maratonträff i norra Stockholm föiatt
tillbringa några trivsamma timmar till-
sammans med likasinnade ar Rolf
Lundström i Sollentuna (08-754 33 32)
intresserad av att arrangera någonting.

Sällskapets styrelse iä. i"gå a.,lä-
ning att själva börla anordna sådana
träffar, men styrelseledamöterna ställer
gärna upp.och ger stöd när medlemmar
vrsar rnltratrvet att arrangera någon
inaratonsammankomst.
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Ärets lejoninnd, Euy Palm

Sryrelsen har beslutat att utmärkelsen
"År.ts leioninna" skall tilldelas Evy
Palm, Mölndals AIK. Urmärkelsen är
en lejoninna i keramik skapad av den
kända kvinnliga konstnären Lisa Lars-
son. Priset har skänkts av Siv Petters-
son.

Ery Palm har haft en minnesyärd sä-
song som långdistanslöperska med fle-
ra landslagsuppdrag och många vunna
Iopp. Som maratonprestationer kan
nämnas hennes tredje plats med
2.41.13 i årets SM (Stockholm Mara-

thon) och hennes 2.40.50 i New York
som 11:e dam, vilket även betydde
andra platsen i klassen K40; ty Evy är

fu 43 är gammal.
Utmärkelsen tilldelas dock Evy inte

bara som ett erkännande av hennes
idrottsliga prestationer utan även i sror
grad för att understryka de mänskliga
egenskaper som hon besitter och som
gör att hon med rätt kan betraktas som
en maratonlejoninna. Hon är ett utom-
ordentligt fint föredöme för kvinnliga
löpare,. en kvinna med balanserad syn
på sin löpning, en kvinna som vet Lrur
hon skall sträva för att nå de mål hon
sätter upp utan arr låta sig störas av
motgångar eller omgivningens kritik.
Hon har distans till sin idrott och är
mjuk och fin i kontakt med andra lö-
pare och löperskor. Trots att hon är
något äldre så platsar hon i laget med
yngre talanger; tack vara arr hon är nå-
got äldre har hon hunnit bli den kom-
pletta tävlingsmänniskan och ett starkt
stöd till de yngre tjejerna i laget.

På alla sätt fyller Evy Palm de krav
på en verklig maratonlejoninna som
ställdes upp av Siv Pettersson när hon
överlämnade detta pris till Sällskapets

styrelse. Vi gratulerar Evy till denna
utmärkelse och hoppas att hon har till-
fälle att närvara vid Arsmötet i Karlstad
för att ta emor den.

Eoy Palm.
Foto: Bosse Nilsson, Bild@rån
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Icjoninna i heramik au Lma Inrsson.



Soensk(t personbästa på 100 km genom tiderna!
Ultralöparen BERTIL 1ÅnfÅIfEn har efter flera brev och telefonsamtal kors
och_tvärs genom Sverige lyckats få ihop en första upplaga av 100 km löpare i
landet. Bertil kommenterar: "Jag gör inte anspråk på att listan är till tOO
procent komplett. Någon kan ha avstått frän ati rapportera sina resultat, och
iag har dessutom inte haft tillgång till alla listor genom åren.

Maximitiden för 100 km lopp har varit
upp mot 20-24 timmar men numera har
15 timmar blivit allt vanligare. I §7ins-
choten, Holland, är den så låg som l3
timmar. Arrangörerna brukar dock se
milt på eventuella eftersläntrare.

De svenska pionjärerna på denna
sträcka är Gösta Hallberg och Len-
nart Östbrandt, vilka däbuterade i
Biel, Schweiz, 1971. Så vitt jag vet år
detta lopp om inte världens så illla fall
Europas äldsta i sitt slag. Tävlingen lär
ha arrangerats första gåågen 1959.

26 gänger Örjan!
Många 100 km lopp runt om i Europa
har hämtat ideer just från Biel som till
exempel det i Hartola, Finland, som i
år ska arrangeras för femtoncle gången i
fölid. Det verkligt stora 100 km landet i

världen är Visttyskland, som har ett
halvt dussin lopp varje år. Upp mot tu-
sen deltagare har förekommit i
Unna - men värst är förstås Biel,
som har haft närmare 4000 deltagare!

Beträffande värst: Ett särskilt ärkän-
nande till Örjan Ohlsson som fullföljt
distansen tjugosex (26) gänger!"
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BertilJärlåker

Rune Larsson (Sen), Trollhättans SK Lund 1985-08-17 .. . . .

Hugo Liss (M401, Örebro AIK Lund :1985-08-17 . . . . .

Bengt Klang (M35), Lödde Moltion Lund 1985-08-17 . . . . .

Sulo Hietala {M45}, Vikmanshyttans lF Harrtola, FIN 85-06-28
Orian Ohlsson, lK Finish Köpenhamn, DEN 75-10-10 

iSl
Kurt Karlsson (M50), Solvikingarna Unna, GER 1983-09-30
Gösta Hallberg, Solvikingarna Köpenhamn, DEN 72-05-17 . . .. . .

Göte lvarsson, Tibro AIK Köpenhamn, DEN 78-05-14 . . . . . . .

Ehsbiörn Holmquist, lK Akele Lund 1984-08-18 . . . . .tsnsDrorn Holmqurst, lK AKele Luno lgä4-u8-lu . . . . .

Tony Larsson, Orebro AIK Lund 1984-08-18 .....
(10)

Lund 1984-08-18 ........
Köpenhamn.DEN 75-05-10 ............
Lund 1985-08-17 .. .. .

Holbaek, DEN 82-08-07
Lund 1984-08-18 ..... 

irsi

Ei
v
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6.57.55
7.07.20
7.14.35-,
7 33.24
7.37.30

7.50.50
7.52.00
8.12.00
8.26.29
8.37.17

Bertil Järlåker, lK Tiwaz
Pauli Rajala. lK Orient
Bertil Palmquist, Bälinge lF
Jan Sundgren, AIK Stockholm
Kjell Damstedt, Hargs BK Runners

Erkki Väisänen, Saab lF
Torsten Rosenquist, Ryssbergets lK
Kurt Johansson, Trollhättans SK
K-G Nyström, Trollhättans SK
Björn O Nilsson, Nordslö OK

Sten-Åke.Wilsson, Skövde AIK
Lennart Ostbrandt, Solvikingarna
Håkan Ornander, Lugi
Sune Nissung, Orebro AIK
Torsten Hammargren, Skövde FK

Sven-Olof Davidsson, Växjö OK
Christer Andersson, -
Frank Brodin, Solvikingarna
Kjell Mårtensson, OK Silva
Bertil Skånberg, Skanör

Dieter Neumann, Bayers lK
K-E Johansson, Heleneholms lF
Elsie Eriksson (Kl, Ystad
Per-Olof Jönsson, Härlövs lK
Karl-Axel Johansson, -
Curt Wahlström, SPIK
Olle Nilsson, Malmöpolisen
Gulli Nilsson (K), Heleneholms lF
Karl-Erik Stangemyr, Jogging United
Martin Arnkilde, -
Klas Fjällrot, Malmö FK
Ulf Blumenau, lK Hakarpspojkarna
Michael Ulff, -
Tore Svensson, Västervik

Hartola,FlN34-06-29 ...9.19.33
Lund 1984-08-18..... ..9.22.28
Lund 1984-08-18..... ..9.37.32
Lund1985-08-17..... ..9.39.49
Lund 1985-08-17 . ,. .. . . 9.42.09

(20)
Lund 1984-08-18 ..... . 9.48.25

8.38.23
(8.50.00)

8.51 .10
8.55.05
9.09.17

Biel, SWI 1971-06-XX. . . . .

Köpenhamn, DEN 73-05-06 .

Hamm, GER 1979-1O-XX. . . .

Lund 1984-08-18 ........

.......9.49.00

...... (9.50.00)v

.....(10.04.00)

......10.33.00
(25)

10.45.55
1 1 . 19,50
11.37 .27
11.4730v
12.03.01

Rune ktrcson.
Foto: Göran Andersson

Lund 1984-08-18 ........
Köpenhamn, DEN 76-05-0b .... :...... :

Lund 1984-08-18 .....
Holbaek, DEN 82-08-17
Lund 1984-08-18 ..... 

isoi

Holbaek, DEN 82-08-07 ..
Köpenhamn DEN 76-05-08..........

Lund 1984-08-18..... . 12.07.14
Lund 1985-08-17 . .. .. . 12.17.13
Lund1984-08-18..... .12.53.01
Holbaek, DEN 82-08-07 12.56.48
Köpenhamn,DENT6-05-08 . . 14.32.50

(35)
Holbaek, DEN 80-08-09 ......14.33.03

15.11.40
16.12.00

l;iolbaek, DEN 82-08-07 16.33.50
Arhus, DEN 79-05-27 .. 16.41.04

(40)
Holbaek, DEN 82-08-07 17.11.40
Århus, DEN 80-06-01 . . 17.38.07
Köpenhamn,DENTS-05-14 .... 1&57.00
Köpenhamn, DEN 1975? .. . . . (20.bO.OO)

Fotnot: Tid inom parentes är cirkatid i m{1. Klassbästa understruket. Från och
med 1986 är det mening.en.art Springtime skall ha en Ultramarathonspalt men
även Marathonlöparen skall giveivis I mån av urrymme också i fortsåttningen
rapportera om resulta', bortom maraton! Kompletteringar till ovanstående llsta
och "ultra-material" kan sändas till Göran Andärsson. "
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Orjan Ohksott.



Vintermoroton (Hcisselby SK) I9B5-II-09
De: s','enska maratonsäsongen avsluta-
ies ::-alrtionellt med Vinrermararon,
s..-:i:r :ri arrangerades för 23:e äret 1

i:,-r:. Denna tävling, som började som
.-::.: r,ubbmästerskap för Fredriks-
.' l. ,:..rJnas numerapå uppdrag av
) .: -. ':.: \larathonsällskapet av den
: :=...:i som två år tidigare vunnit lag-
i:...::;: (5-mannalag), och därfår
:: : :.rna gång Hässelby SK för första
ir- i.: .om arrangör.

-- :ts bansträckning påminner myc-
: :: rm Villingbymarans gamla tre-
. :.:.:'rana (Vållingby-Kälvesta-
::.i..qa stn-Bromma flygplats-Norra
.1 ::rv-Råcksta). Denna bana kan sä-
..::: r'ara snabbsprungen vid gynnsam
'.r;erlek, men i november månad mås-
:. man tyvärr räkna med blåst och snö
eller regn. Nu blev det framför allt
mon'inden på den tre kilometer länga
Bromstensvägen, som så småningom
:''ingade drygt hundratalet deltagare att
bn'ra. (Av 693 startande fullföl.ide 573
o eltagare).

En mycket värdig segrare blev Mar-
tin Hafström, som tillhört svenska
:':: - ?:--u lhfström,-57, H:is1by SK 2.23.26
:-r - ::rr, Reinhold,-54, Hiislby SK 2.25,15

maratoneliten ända sedan han vid SM
1.976 sprang in på en tredjeplats. Mar-
tin, som funderade på att bryta vid
andra varvningen, fick just där kontakt
med dittills ledande Hasse Källberg
och gjorde sedan ett mycket starkt slut-
varv, liksom även klubbkamraten,
amerikanske meteorologen, Brian
Reinhold. Ytterligare en Hässelbylö-
pare, Martins yngre broder PåI, hade
sånär också hunnit ifatt Källberg i slut-
spurten. Hasse lyckades i alla fall klara
sin tredjeplats och satte däimed punkt
för en förnämlig höstsäsong med se-
gern i Malmö Marathon som kronan på
verket !

Tävlingsledaren Bengt Jansson tyc-
ker i en intervju att Sällskapets styrelse
skall ta en allvarlig funderare på att läg-
ga Vintermaran i slutet av oktober i
stället. Men är då inte Chicago och
New York mera lockande vid din tid-
punkten för den som har möjlighet att
välja, och framför allt blir väl grund-
meningen med VINTER-maraton för-
felad? 

Jan Lind
IA5/10 Bengt K1mg,-47, lijdde lbtion 2.U.8
IA5/i1 llakm Car1e,47, Kvmsvedm C{I}- 2.U.53
So/34 Svsr-O1ov Forsberg,-53, Ja-11es TC 2.44.51
M35/12 Llnto Huttmm,-47, St Sparuig. C{II 2.M.fi

2.45.03
f40/5 iars Cardrm,-43, Fredril<shofs F 2.45.IO

tffOl7 Kut Andersn,-45, Istm SK '2.52.35

I'135/26 Per Jakobsn,-49, lhlnij Brmdk. 1( 2.52,%
Sen/54 temr Hök1ers,-51, Datregmnt.IF 2.52.38
l't35/27 Tmie Ny1md,-46, Sandviks 1( 2.52.49
I{4l8 Cuy l{ål1in,-41, Hovs1ätts I(
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I.btl46 Risro Tsreriiki,-44, Ibrabou S( 3.16.38
Sm/% ArE Codvir lkrvsdal,-56, Nor 3,16.59
Ibr/47 C1re Brutn,+5, Vatrenfalls IF 3.n.A+
lit50/8 Jm Attemiis,-31, Siiderharre CK 3.77.32
M0l38 lllf Gstavsn,-44, Raby- Rd<arne 3.77.37
mil_nm9f44elsson"-18, Fredrikstrofs IF 3. 17.9
I''lc't/48 Ber€t 01ofm,-47, SA.S Joggrs
160/1 Ebbe Calliejrn,-25, Järfä]1a ff
Sen/97 Anders Jotwsson,-57, l"ätarö SOK

W5/27 Stig Ceder,-{Q, Upsala II'

3.18.13
3.38.30
3.18.31
3.18.35

(290)
lg0/39 tenart Bengtsson,-42 Solvikingffi'a 3.18.41
I445l28 Sven 1€nggrm,-38, fuj1ers IF 3.18,52
W5/D l{BtLi llolkeri,-39, Fin 3.18.53
M5l30 lasCttm Ragwsson,-37, IK Akele 3.t9.8
W:t/49 ]l<e NiJsn,-42, Överc CK 3.Ig.l4
Ig0l1O StsÅk Armlid,-44, Bnåirtmrs IF 3.19,16
165/6 Yngr-e Soh1,-29, Sundsvalls FI 3.19.30
SsL/qi ihrErik BosErtim,-g, Råby-Rd<arne 3.19.52
I440l41 laryErjk Jansmn,-42, Tziby IS 3.19.54
l.{35/59 Anders (ar1sn,-50, Smdsmlls IT 3.20.13

(m)

3.30.23
3.30.26

I'65136 Torbjöm S-jijdah1,-39, Sijderfsrs TF 3.D.37
150/12 SeErik Åtsm,-:a, ft Falltr 3.n.47
S/101 TharEs Frost,-58, IfK *i,rde 3.n.52
Ibt/72 Kennert Joim,-46, Fliseryd IF 3.D.57 V

I'145/37 Roger Dahlb<rn, IK Jordtrimingarn 3,30.3
(360)

Vi gratulerar
Så ser det ut på framsidan av en
broschyr som vi försöker dela ut till
alla debutanter.

Broschyren inkluderar information
om Sällskapet och en blankett för
medlemsansökan.

Vi har missat några debutanter -hjälp oss att kontakta dem.

Broschyren erhålles från Sällska-
pets sekretariat, Box 218, l0l 22
Stockholm 1.

Dig
till ett fullJölit

TITIÄRATONLOPP
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Vintermqraton forts
)lt{/5o las Johan Ka1sn,-42, }bta1a A§' 3.30.48
:85/65 Stefm LiL1m,-50, I.ibr,lå AIJ' 3.10.49
5/102 Giovmi I'hce11ao,-53, Ja-I1es TC 3.31.20
)Ell13 Svm Olofsn,-35, l"?itarö SCK 3.31,37
\br,/75 Peter Nydahl,-64, Llnghffi tr 3.31.38
lEl/14 Torstm lhmgren,-33, Skiivde ISK 3.31.42
5/103 lticjuel t'%e1troin,-59, FlX 3.31.U
Vl Gu Nvgards,-5l, tlanllryby LK 3.31.46
5,/104 Tm \brdb1ad, Illl 3.31.54
yrt,/76 Bo Lindsrrm,-33, Televerkers 

lrr.) 
r, rr.O,

)4ct/1 r- Pn Andersson,-4S, Gtgöta Conm 3.32.03
VS Gretä Ltestemk,-56, Stocl<ho1m RRC 3.32.ry+
)14513 las Vstertmd,-40, Vallmtm FK 3.32.06
Ifr)/15 Bengt lbnhrg,-34, SI{ Cxelijsmd 3.32.10
Klg lr,i.tä Bergström,-55, Stocktplm RRC 3.32.15
S/i05 Pr:s tövqvist,-51, Smdmlls IT 3.32.28
)btl78 Kristim låmpo,-63, StmktDlm RRC 3.Y.51
)btl79 Wilhetm Gtrerg,-44, Llatugd 3.33.48
165/39 ftrs Antorsson,-37, Bjusås I( 3.33.54
55/9 ltrs-Erik Retm,-29, Trångvlkm 3.34.06

(380)
.'EO/i6 Bortolo Ferr.ari,-33, Fs1övs AI 3.?+.14
)60i5 Åke Ha11,-ä. Jarrla If' 3.34,i8
!85/66 Ctrister Carlsn,-47, Fin 3,U.19
)btl80 thns Stark,-3l, Tuebergs II 3.y.2)
)rc/51 Stig Siiderstrcim,-43, Kmveds 3|Y.§
)55/10 hdrig Bergsrröm,-30, II lh11by 3:y+.A,
)btl81 Ove Fr€m,-59, Elvare 1l' 3,Y,52
!f0l6 lhrrin tlenriksn,-22, Sr€]drclm 3.35,17
li0l52 Stig Johansson,-44, P18 1I( 3.35.41
)tr0l17 leif Pettersson,-33 IK Hakarspojk. 3.35.43

(3sl)
)btl82 Bmgt Hildjrgmn,-44, Via & Sprit 3,35.46
)btl83 Per hhg,-42, ?iby 3.35.5/-
'!35/67 Tapio Tild€1a,-49, Gstavsbergs FK 3.%.32
!1*5/41 !'ejkko Korpi,-38, Stmkholn RK 3.37.01
!m/18 Stlg [brrasson,-33, Va]i811 IK 3.37.10
i145l41 Kaleruo Te1si,-38, ilallstaham 3.31,37
':'A5 / 42 las lhrr.irgsn,-40, Jiirfiilla SX 3.38.02
ibt/84 Benqt Högstriim,-54, llanden 3.38,&
ib:/85 Kmtn Lindstriin,-52, 9-E Bankm 3.38.12
:,,'10 Tuu,lildri Salrerkylä,-63, Fir 3,38.16

iiqtjl53 lä-leri Sauldonm, Ftulmd
(4ao)

3.38.17
ibt/86 Bengt Björoiis,-28, Viggbyholre IK 3.38.21
ibr/87 YictEel l{al]1Hjr,-50, ÅUfaa Ir' 33A.D
i!0,/54 Grister Bergfoth,-44, Tisps 11 3.3.34
Ibt/88 G6rard Gauthier,-41, Hägtrstm 3.38.37
)bt,/89 Ånders Kyist,-58, Ilanderlsbanken 3.38.39
S 1,,6 Or.lm Wedin,-55, Gttems S 3.3.40
i'c:,'$ Bengt Gstavsn,-48, Eri(§n hta 3.38.43
!ir:,'91 Ulf Andersson,-45, Stm.kholm 3.§,.44
\1:'58 ltm &srrdm,-47, Vzisby I( 3.9.25

(410)

r55:ll Las 01ov Ni1sn,-29, Krylbo II 3.39.57
: l-; Ilrs Frasson,-51, Westerjk RC 3.LD.Ur
!j 59 $ren lhttsn,+g, Televerkets iI' 3.40.11
L: 9l Bengt Joharsson,-{8, Kmljirct 3.40,21
'i:: :: Gm Forsberg,-56, h'ogrmtor 3.40.D
r. -- Tiim }tiettinm,-61, Fil 3.40.50
ir: 94 Kut Borgne,-39, Trenirgs.;erkm 3.41.U
tr 9i Tmm Cronholm,-43, Kaolimka IF 3.41 ,04
t: - Erlhg lIåkaren,-l9, Sr pcrff II 3.41.05
i:: ?r \rls-Erjl< Tcimquist,-30, Satrkholn 3,4i,38

(420)
i: :r Jore (kierf jrird,{7, lLindffid 3.41.51

h l'bts 0ttossn, LLCI 3.41.59
i . r' ',erner AhlqvisL,-26, U bk TI 3.42.ar-
- r --::s \ilsmn,-52, iirivil<irgann 7.42)--,
-.. :--rLtä lbmilituen,-52, I:Jrlard 3.42.X)
- r. :e:er Blmnrck,-64, Strdöotm PJ{ 3.42.)1

l' -- .r:e ibrin,-27, 1( Jrx'dbrimingm:a 1.42.4O
: . : !e::rl Las.:r,-30, P;rsäters AIS 3,42.L8
' . r;rerr iärjLäro, Xl, Fir 3.42.51

- - ::::lr i'ewno,,-1), !'1n 3.43,11
(4x)

r - .r ilmt tl':1rgren,-55, 'ldb1, 3.43,13
. :atnmer 877 3.43.15

- i: lcbimn,-{4 Eoskedefällets Ei 3.43.i8
:::16 Suhard,-24, Flmilgsbergs SK 3.43.56

: -':r- lbönberg,-46, llolmla For*ik. 3.44,t[l
::r{lcf 0lsn,-36, Väsbt' I( 3,U.02

I'440l55 tngva lriJ.sn,-45, Bjusås Ili ').44"'35

M55/14 Pmttl Vall<m,..y), I'jr 'J.4+.37

lffi/g l,b,rfred tägglud,-24, l(111boLlen'3.44.4{)
Ibt/105 Uno Gustavwn,,40, Itu16gn 3.U,46
1'60/10 liil Andenmg,-21, Frits,La !Ti( 3.lr5"tt)
Ik'r/106 lbrtin El1is,-{8, Svsska lLiss 3.45.21
WtD/'$ Ulf Redestam.-41, IFK Helsirgbrg 3.45.27
:40/5; Ove A]gorsn,-42. StrklnLm RRC 3.45.2R
l'55/15 Ingvr Iurdberg,*28, Grosjö FK 3.45.30
fbt/107 Anders Tlrcr*1ire,-52, Pripps II 3.45.41

(450)

I',60/19 Agne &hrEn,-32, Åby SCK 3.t$"6
I"fi0/58 Joh'ny Karlsson,J+3, lbstetrj} RC 3.6.@
I"btllG Ro1trd B[on,-38, I,bta.llcentnns II' 3.46.50
Ibt/109 }bns Hebert.,-5l, Stockholn 3,t6.Y
lB5/71 Jazli{rlo Holktri,-47, FIN 3.47 "15
l,y+5/45 ruas Gunar Appe1,-39, S.X &el<is. 3.47.27
f/f Evä tirrlblad,-63, IF Qtta 3.47.Q
I'60111 KarlÅke Nym,-24, Vaisteryjks IF 3.t8.2l
1{+5//6 Rolild Jotranssm,-40, Säters IF 3,$.%
Its5/22 Bengt Andersson,-49, Forsq EK 3.48.40

(460)

|t50l20 Heikki Peualuju, -34, Arl mdaA9jr.3.49, 1 1

KAt)/3 Seija Pli.spano,-45, Ei,n 3.49.23
l'85/73 Anders 14ri1in,+7, Sjderhamrs 0K 3.11.-51

^A5/47 lhry Lindblm,-36, SIX CYelijsud 3.31.57
Id40/59 Raile Heikkil;i,-45, Vämdö IF 3.5t.03
Mot/110 Roine lovm,-tO, Jrjrfeilla

L6O/13 Nils lasn,-Zj, II Lhda 4.m.12
lbt/123 Kjel1 Nordberg,-53, Iggesrds B.K( 4.m.16
l*:t/124 k* Twil<m,-34, St S$rwigar 4.m.55
Y1{/62 Cbra Bengts,-45, IK Jordb. 4.01.51
14O/63 R<rger Pistol,-41, Ihllstaharrnr 4.U.§
lbt/125 örgan AxeIL,-9, KIH Fysik 4.U.9
Mot/i26 Kerreå Berggrm,-47, LycJ<e1s IJ 4.U.52
W5/9 lierri Iblkeri,-37, Fin
l'140/64 I'brlda Ho11si,-41, Fin

4.03.10
4.03.11

3.51,08
lb5/4 las Garbrard,-17, l'redriJshcfs 11 3,>L.42
Mot/li Rolmd Anciersrn,-53, IF Vularm 3.51.46
M5l18 lars-Irke !tust1irg,-{0, Lirghtre SK 3.52.06
I'bt/1.i2 llbrjc. Gstirfsr,-23, liler Sprt 3.52.26

Ihr/r 13 lhnrik Biltstan,-55, s. t 
'13" 

r"lilOl. sz. az

WtD/65 Tim Etelålåhti,-43, Fjn 4.03.11
(sm)

K45/2 Tmr tejrc,-36, Fin
W)x/ 727 Perr:1I I'hlm,-38, Nyrl*ram

4.03.s5
4-(E.D

S/Il2 K.jet1 Gstafsson,-{6, Saba DIF 4.05.30
3/113 Anders Gripsli,-52, Hannarby IF 4.07,49
Ibtl128 }bts Andasn,-9, KAlfrrJA II' 4.m.02
It0/14 Clijsta futran,-T, Örlyns n 4.m.CB
Wfi/6 Aas llaltdjn,-41, S<iderälje II 4.8.21
Mot/129 tlro Persson,-37, St SSmgr 4,(D.03
Itrt/i30 lmmt Andersmn,-32, CIC Korp IF 4.@.05
Fbt/i31 l,lhl-ts Ljmgbog,-24, Falköpil8 4,G.25

(s1o)

Mot/132 Edo Hartikka,-47, Sdnga 4.8.42
W.n/67 AE 1hm,-45, Uppsala tEK 4.10.42
Ibt/133 Bmgt Ek1öf,-43, Kronåslsmtem 4.10.49
K35/4 Ingrid Jacr.:bsmn, I-I.CI 4.11.6
lv60l15 Etirje Reis,-B, II( Ym A.n,m
Sen/114 hn{löm trndberg,-65, I'hraronk. 4. 11,47
Ibt/134 Borgt-Erl-k 1tnr,-38. St Spånäga 4.11,50
Sen/115 Stefm Itred1tnd,*59, Itrraroak. 4,12./,A
Ilrt,/135 Hakan töfgro,-45, tn4 Sv AB 4.12,52
IE5/74 &rrastim von Gerjch,.47, Fjr 4.13.20

(520)

\80/:2 Erkki Hei-i,Jcrea,-32, Fi-rjmd 4.13,Y
l'135,'7: Per-Ame li:lsn,-46, Slocjå. RRC 4.i3.55
ibt/136 Tom,v Cusravmrr,-49, Ljmgsbro 4.14.13
l(0/16 Johan Rm,-24, &tdshams F 4,14.25
ybL/Bl A:es Göm llmrsson,-44, KA 1 II 4.14.51
Shl6 K,ent Rätrstlcin,-s1, St S$nägar 4.75.1L
lf.5/5 Nlcke ioguir,-l8, IFK Viisterås 4.16.10
M5l51 0aes Lhdberg,-9, IX Stern 4,16,9
W5/6 Robert Andersmn,-16, Solvikirg. 4.fi.nyt:ti2 tlleBritt Siiderblon,-37, Våisby IX 4.17.26

(530)
I'bt/138 Bertil tmdin,-30, .Iälerfors S 4,17.37
lbt/19 Börge Jotranssor,-45, Kalbo Bastuf. 4.17.38
Kn/4 Anita Grstafsson, IX Jordklming. 4.18.4O
Ibt/140 Sva l.Jemberg,+i, Sta.l+Dln 4.19.U
l$t/141 Brot Sre11,-53, Kirmpostm IX 4.19,ffi
lt,t/l4zl*rry f"bndeltolm,-30, V€ixjö RR 4.19.11
lbr/143 Ps l"thdre,-4[, Karoltudo IF 4.n.A
S/117 U]f ltEfeldr,-62, t'bratan«dlarm 4.20.04
S/118 Ihil<lci Terho, Fin
Mot/144 Kurt I'h#,-54, Spånga

4.n.t2
4.n.7

(s4o)

lbtlil4 Ove Sääf ,-61, Nissan-Balsra
l'150/21 tsörje Hjort,-32, dsrD GoIF

3.52.52

.-
t,:
t: l

3.44.O2

--ia:t Eriksn,-25, Csterfänetp 3.44.26
-:rsrar SGle,-17, Fredril<shofs IF 3.M.32

. .ere: -iirphd,-61, IB"ll,Jubbt:rr 3.U,'y
(4,0)

l4ot/i15 Bo Thorstm Fd11,-30, g,mrion 3,:,3,42
I&O16O Walter Sctmidli,+3, Drybo II 3,y+.tD
M55/16 Karl Gretav Bergva11,-B, t4otala 3,'A,/49
'Fffih2 Tage Jage11,-25, Tiresd SOK 3.54.53
Mot/1i6 Aldl< kirerrim,-24, Byggkilsan 3.55.50
lbt/117 Roland Ltude11,-47, Fredrilstrf 3.55.57
lbtlU8 hdel van Berld«n,-55, Bankf. II' 3,57.09

(4s)
1611119 GöriE Janssor,-31, Tlygg-+hnsa II 3.57,G
t"C0l61 hvid Ro1lnick,-43, Rifa IF 3.57.25
'l,bt/l I'hrgareta K6nt,-49, U-Sl 3.57.32
W5149 llerls 0rstrg,-40, trI llelsingborg 3.57.38
btl120 Gitran G.rstavsson,-53, Ljrngsbro 3.58.07
K35/3 Lena Ferssor,-47, Igsselby g( 3.58.41
Motl121 Al1an tttdstrcim,{8, Krrj.garedalen 3.58.53
S/110 Ore Ivarssor,-56, Ihratcnkrallarrn 3.9.0
3/111 Cai K.jntstriim,-60, IX Tjelvar 3.9,n
lt,t/7z2l6,ttr Kaaro,-56, thrabor §( 4.m.@

(4s)

'2'-:i i,xtE,-17, Pal1o It'

l

Hdsselby SK tar ernot NlKE-pakal.en.
Foto: Tommy tsertin



Vintermaraton forts

En lpklig damxgmrinn4 Tuulikki Riiisiinen
Foto: Jan Lind

Yol./3 Christim lvbmd,-66, Skiirholm 4.22.05
Ibt/145 Per T Erjl<sn,-S8, FK Blackan 4.22.79
Ibt/146 Gsad theotire,-45, Ituddinge 4.22.4
I,160/U Sigfrid EriJ<sn,-2l, Uppela CtsK 4.23.29
185/76 Grlm Necchi,-50, Korm ff 4.26.52
S/i19 Boss Briinnlmd,-53, Srd*nln RRC 4.29.m
I'bt/147 Bos Pettersn,-61, Fnslcde 4.D,Y
l"btl148 Christs }hlnm.-48, Uppsla 4.31.43
1"fj5/7 Stue Sandvall,-16, Stocklpln RRC 4.33r.45
1"50/23 Stue olssn,-jl, l-ijdde l6rim 4.y.11

(sso)
Mot/i49 ltl:lm Bernksr,-5. E. Rrms 4.35.m
i\,lot/150 HaE Forsgro,-52, Gvle 4.35.6
L{,ll 4im-Ihria Soh1,-30, Sud.sa11s FI 4.35.52
Ibt/151 Andss liner,-5l, Liber Sport 4.37.11
M5l52 Joln Er€e,-36, Stffkholm RRC 4.37.76
l*:x/4 Cayika l,lorm,-56, Sri Chlrnny MI 4.37.7
M5l53 las Forsberg,-36, Spöläds IF 4.37.13
Mor/152 GlIru }bdlud, Kalbo Bastuför. 4.37.y
I'45/7 Grlster Zettsstrijm,-47, Viisby IK 4,§.0
W5/e Sigrrd Eriksson,-14, Viilhngby SCK 4.3.2I

(s60)
I',65/17 Grtn !åhlstrcim,-30. St P6rffi II( 4.3.40
Mot/153 Gitsta Jdrcn,-29, t§B PF

Shn Kitm Fe1tm1trt,-66, Fir
Ibt/154 }6rtm larsson, &rmd/Köpkort 4.1 .17
Ibt/155 Karl Gstav futred,-25, Aga Ir' 4,52.01
lffi/24 Fert:l larm,-3l, II Saab 4.52,U
I"A5l78 Stefan H:m Dlberg,-46, UFC 4,52.D
M5l54 Alfredo Aldsete,-3, ARG 4.52.n
I'trt/156 Berrt Joim,-25, Kaylbo 4.55,6
I155/i8 Per Storjordet,-ä, l,lor 4.55.C9

(s70)
Mor/157 011e Ek1ud,-3, S.kflje Kortm 4,5].35
Sh2l Alf Andersson,-51, IF Linden 5.01.19
Mrt/158 lh}rur lliickdal,-13, FSK IIleå 5.13.48

I

4.43.46
4.47.43

Vint elm ardt o n s V an drin gsp ri s e r
Vi gratulerar Hässelby SK vars starka
femmannalag vann Vintermararons lag-
tävling för tredje året i rad och därmä
för alltid tog hem NIKE-Pokalen.

Det vinnande laget med tiden
12.13.17 bestod av:

1 Martin Hafström
2Brian Reinhold
4 Pål Hafström
6 Ulf Andersson
8 Jozef Machalek

2.23.26
2.2s.ls
2.26.29
2.28.40
2.29.27

Trots klubbens överlägsenhet under
de senaste tre åren är dei intressant att
notera att det endasr år Joief Machalek
som har varit med under samrliga dessa
tre år och som sålunda har en full uoo-
sättning Nike-pokal-medaljer.

Det vinnande laget 1983 var Joze{
Machalek (2.22.12), Alex bonn
(2.27.26), Bo Engvall (2.27.43), Mag-
nus Svartengren ^(2.29.29) och Dan
Klang (2.31.05). Ar 1984 bestod laget
av Joze{ Machalek (2.18.42), Mariin
Hafström (2.20.49), Brian Reinhold
(2.22.48), Pål Hafström (2.24.49) och
Alex Bonn (2.27.12).

_ Sammanlagt nio olika löpare har så-
ledes varit delaktiga i Hässleby SK:s
lagsegrar.

Lagtäoling för 5 -manndlag
l: Hässelby SK, Lag l ..... ....... 12.13.17
2. Fredrikshofs lF, Lag I . . lj.13.05
3. Hammarby IF ..... .... ll.l5.l5
4. KvarnsvedensGolF. ....13.35.32
5. Hemlingby LK, Lag 1...... .....14.t7.17
6. Fredrikshofs IF, Lai z . .14.25.54
7. Stockholm RRC, Lis 1...... .... 14.26.00
8. HTelefon IK, Fin . :............ 14.i5.48
9. HässelbySK, Las 2............. 14.39.21

10. Solvikingarna ..... ..... 14.50,22
11. ValhalllK.... .t4.43.18
12. IFGöta .......15.43.28
13. JallesTc.... ..15.46.13
14. SLK Oxelösund '1,5.47.44

15. IFKHelsingborg .......16.19.52
16. IKJordbänningarna. ....16.28.37
17. Hemlingby LK, Lag2 16.30.58
18. Stockholm RRD, Läe 2 .........16.46.41
19. Koh.onen Aaro/FINfLag I ...... 16.55.54
20. Fredrikshofs lF, Lagl ..... ..... |7.OZ.3O

22. Stockholm RRC, Las1...... .... 17.49.28
23. SthlmsSpårvägarsC;IF.. . ... 12.55.18
24. IFLinden .....1,8.24.35
25. Kohonen Aaro/FIN, Lag2 . .. . . .18.31.37
26. VisbyIK..... .19.06.47
27. Kohonen Aaro/FIN, Lag3 .. .... 20.A0.42
28. Stocklrolm RRC, Lag 4.......... 20.44.46

v

Y

I
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ffi@;

Hcisselty SK:s segrande lag: Martin Haf-
stfim, Ulf Andersson, Jozel Macbalell,
Brian Reinhold, Pål Hafström.

NlKE-pokalen.

Foto: Pär Indin



Vint erm arato ns V andrin s sbris er
. sällskapets fyra individr.ll, u.ridj smith som nu intagit tätpositionen,

ring_spriser vandrar vidare efter 1985 också med 17 poångo1h ro* nu endasi
å.rs Vintermaraton, men det är osanno- behöver en tredje" placering. Det är
likt att samrliga fortsätter att vandra mindre troligt 

"ti 
då" nu 47-åriea Siv

även efter nästa vintermara. För samr- Larsson skafi kunna slå till med än to-
liga gäller det att den som {örst uppnår talseger bland damerna och därmed
21 _poäng erövrar pokalen för alldd, där läggi ytterli gare 7 poäng till sina 14,
poängtilldelningen är 7-5-4-3-2-1 till 

'.,än 
en teoåtisk .hrnrätt uppnå 2l

de .sex^.första löparna i mål i den ak- poäng nästa år har även hon.
tuella ålderskategorin.

Den som har den starkaste chansen
att erövra pokalen är Martin Haf-
ström i Seniorklassen. Han vilar på 20
poäng och behöver endast en sjättå pla-
cering för att uppnå 21. Carl-Magnus
Berg har efter sina segrar l98O och i981
alltjämt l4 poäng och skulle kunna vin-
na pokalen genom en tredje seger i lop-
Pet.

I klassen för Veteraner över 50 har
Konrad Hernelind genom ytterligare
en tredieplacering nu avancerat till en
ledande ställning i tabellen med 17 po-
äng och behöveiendast en tredje pläts i
1986 års tävling för att nå upp tlll2l-
poängs gränsen. Han skuggas av två lö-
pare, Gunnar Lotsberg och Ivar Mo-
line, som båda har 14-poäng och kan
uppnå 21 genom en ny seger i denna
åldersgrupp.

Bland Damerna är det Caroline
Seniorer (Sen * M35)
1. MartinHafström....- 5 - 4 - 4 7 :
2. Carl-MagnusBerg.. .- 7 7 -
3. l^ohnnyNylen. 5l-- -
3. AkeEriksson...... 17 -:
5. TommyPersson .....7 -
5. Ian-lwar'§flestlund.. .- - - 7
5. UrbanHallberg - - 7 - - --
5. SörenHellmark .....1 - - - 4 - - :
5. Jozef Machalek. - - 2 5 - :
l0.HansKällberg 2--- +:
10. BrianReinhold - - - - 1 5 =
12. Cunnar Holm.......5 -
12. HansNilsson *- 5--- =
12. Bengtlundgren --5 -- :
15. SteinarGresslös .....4 -
15. JanEriksson...... ..- 4 -
15. LarsHagberg -4---- :
18. PeterTössberg ......- I -
18. Ristolaitinen -3---- :
18. JariKoistinen..... -3-- =
18. Nils-ErikMoss... -- 3-:
18. PålHafström..... ---3 :
23. ChristerBengtsson ..2 - -
23. BfarneJansson .... ..- - 2
23. HannuAitalaakso 2- - - :
21. TommieNordh . - - - 2 - :
23. ChristerFabricius ---2 :
18. IngvaldMidelf ...... 1 -
18. LarsSödergård I - - - - - :
18. StureJohansson .....- - I -
18.JanPettersson..... I --- :
28. UlfAndersson.... --- 1 :

Endast i klassen för Veteraner över
40 är det klart att pokalen vandrar åt-
minstone ett par år till. Denna pokal
var ny 1984 och än så länge är det Björn
Larsson och Conny Kyrk med var sin
seger som leder tabellen med 7 poång
vardera,

Veteraner ö,uer 50
(Mt)+Mr|+M60)
1. KonradHernelind.....* 5 4 4 - 4 :
2. Gunnarlotsberg......7 7 * - - -:
2. IvarMoline ...--7 7 -- :
4. KurtJansson ..5 - 5
5. FolkeJonsson.........- - 3 3 - 3 :
6. Erkkilempinen .*- 2 2 4 :
6. AlanO'Donnell --*7 1 :
8. EsaKotilainen..... --7 :
S.TapioMurtomaa -5--:
8. Jan-OlovSchagerström.- - - - 5 - :
8. PauliKukkola. ----5 :

12. LageCarlson .4 --- - - =
12. CarryJansson..... ....- 4
12. Karllarsson ..- 3 1 --- :
15. Evert Linderdal .......1
15. ValterBerggren --- 3- =
17. Herbert Larsson .......2
lZ. ErikÖstbye. .- 2-- -- =

tz. ÅkeFloreng. .- ---- 2 :
21. HenrikAnthoni....... I
21. Gösta Ekström. .

21. Folke Lundberg .

21. Louis Marmol . . .

Damer (KSen + K35 ..,)
1. CarolineSmith.. -5 -7 5 :
2. Sivlarsson ...- 5 2 1 3 3 :
3. IngridForsgren - - - 5 4 :
4. KerstinAndersson.....5 3
5. AnnSvensson...... ...7 - -
5. KerstinSvensson 7 - - - - :
5. Meeri Bodelid. -7---:
5.AnnichenKringstad. 7-- :
5.TuulikkrRäisänen ---7 :

10. SolweigHarryson - 5 - - :
ll. PirkkoNisula.. .......4
11. Siv Pettersson ..... ....- 4
11. IngamajLundberg 4--- :
ll. Ann-SofieRosenberg 4-- -
11. MariaCarlson. ---4-:
16. BritaNorrdal .l----- :
16.LenaBrorsson -3---:
16.MarleneSmedman -l- -:
19. Barbro §0igow . .. .. . . .2
19. Carina\flegessjö 2- --- :
19. MargaretaCzarnecki 2 - - -19.VandaMases.. ---2-:
19. KarinEriksson - - - - 2 -
24. Kerstin Holmstrand.... I - -
24. SeijaKolonen .- 1 ---- :
24. BeatriceBjarne.. - I - - - =
24.Ann-LouiseJonsson -1-=
24.UllaRosenqvist ---- I =

t7
t4
9
8
7

v

v

v

17
14
14
10

9
8

8

7

5

5

5
4
4
4

3
J
2
2
2
2

5
4
4
4
4
4
3

3
J
2
2
2

17. Kurt Karlsson

20
14

8

8

7
7
7
7
7
6
6
5

5

5

4
4
4
J

3
3
J
3
2
2
2
2
2

medlemstidning för IK Akile
Ute på ö_stgötaslättg_n fingq en mycket_ung.och aktiv löparklubb med varga-
namnet IK Akele. "Lyan" har postverket placerat i-Bor 28, 595 OO MJöLEY
men flockens medlemmar är ganska spridd'a geografiskt set;. Trots atiöster-
götland rydan Elr klubb_ar mäd långlöpartraäiti;ner, som till exempel Linkö-
pings GIF, IK Tiwaz och Motala AIF, så fanns det tydligen ett behov av en
särskilt förening för löpare. IK Akele fick snabbt en itrbil bana för medlem-
marna att löpa på! listan omfattade 27 medlemmar mellan
. Just när säsongen 1985 led mot sirt 2.39.24 (Karl-Evert Stenlund) och

slut, anlände till Marathonlöparen_s re- 4.19.50. Ett snabbt överslag av under-
daktion klubbens tidning Löpsedeln nr tecknad ger en ungefärlig siittid för de
7/85lJagträffade en av de ansvariga för tre bästJmed 2.41.10. ö. re* främsta
skriften, Ehsbiörn Holmquist, en Iär 2.47.30 i snitt rnedan tiobästalistans
vindpinad kväll ute.på E4:än mellan löpare får ungefär 2.51.50. Klubbens
Norrköping och Linköping. Han kun- 25främsta fär S.OS i snitt.
de berätta om att man lyckåts finna oli- Planer inför 1986
ka ekonomiska lösningar för sitt före- Den stencilerade medlemstidnineen
nlngsblad,. så att tryckntng och utgrv- röjer vidare art man även i år ska fär_ning kunde. hållas nere på en ekono- ,#if., klubb[assan ;J ;k;g;;lr;;;
misk nolltillväxt! ,".U.i. [r, 

-ii.ir^-äOö0:_- i nettoM;rio;b;;dd ä1?, a..rr;, en ny tävlingsdräkt är i
Statistiskt sett ligger IK Akele bra till kommande, och så planeräs ett delta-
på maraton. Bland de 50 bästa 1984 i gande i Vindelälvs-stafetren. Trevlig
Ostergötland återfinns 30 akelelöpare. ldsning om olika lopp man deltagit 1

Fiolåret blev nog minst lika bra, Evy finns med liks.om vinterns tävlingika-
Oberg kom då över från I.GIF, och lender samt OFIF:s förslag till-täv-
från och med detta år återfinns Sten lingsprogram för hela året.
Öberg samr Göran Pettersson (även .. Eti bärOmvärt initiativ tar Stefan
de från linköpingsföreningen) inom Oberg genom att publicera en enkät
klubben. som medlemmarna får fvlla i. Han stäl-

Löpsedeln publicerade i december ler dessutom upp som rådgivare och
IK Akeles egen maratonstatistik för "träningsprogrammerare".
1985 med fyra kvinnliga resultat som Vi önskar IK Akele lycka till!
toppades av Evys 2.58.26. Den manliga Göran Andersson

Veteraner öoer 40 (M40 + M45)
l. BiörnLarsson.....
l. ConnyKyrk... ........- 7 - 7
i. IlpoKettunen...... ....5-: 5
l. Kaj \ilinblad ...- 5 = 5
5. BerntUppgård .4 - = 4
5. RogerNilsson. ........-4 : 4-. ClarenceKlättborg .....3 - - 3-. Heikki Venäläinen ......- I : 3
9. CöstaCarlsson ........,2-=
9. Tauno Valati .. . .. .. .. . - 2 =

11. Karl-EvertStenlund .....1 - =
1,1. EddieVivenius .........- 1 =



IKV-maraton (IK Westmannia) 1985-10-10

Senio:ar
Seppo Laine, -52, Vilsta lK
Torbjörn Jansson, -58, Fiugesta lF
Bengt Salomonsson, -57, Asbro GolF
Tommy Stonsebro, Motala AIF
Johnny Kynbråt6n, -60, Enhörna lF
Torbiörn Siöström, -59, Kvarnsvedens GolF
Jonas Ståhls, -51, Alfta GIF

M35
Armas Tamminen, -rl8, IKW Friidrott
Håkan Carle. 47, Kvarnsvedens GolF
Jan Sonelih,,49, lK Tiwaz
Matts Zetterlund, -zl8, IFK Strömsund
Allan Person, -48. Väckelsång lK
Ehsbiörn Holmquist,46, lK Akele
Bo Johanson, -48, Mariestads AIF
Roland Wiberg, -t16, VIK Friidrott
Mats Hållen, -47, SK Trim
To6tor Hjärpe, -47, IFK Västerås

Anders Gezelius, -50, Örebro AIK
Lars-Erik Kruse, -i0, Vilsta lK
Sören Björk,49, Osterfårnebo lF
Börie Råberg, -49, Vilsta lK
Hsnrik Hallkvist,46, lF Linden
M tlo
Heikki Venålåinen, -/(l, Ludvika Ffl
Raimo Jokinen. -45. Falu lK
Leif Malmberg, -45, OK Delserr
Karl-Ev6rt Stenlund, -42, lK Akol6
Leo Raittila,45, IKW Friidrott
Bernt Pettsrsson, -.14, IKW Friidrott
Torsten Lund, IFK Våsterås
Per Bergman, -45, Orebro AIK
Antti Korhonen, -44, IFK Västerås
Lars-Erik Larsson, -44, Alfta GIF

Bengt Lindgren, -44, Sandvikens GK
Anders Andersson, 45, Eskilstuna BC
Sven-Olof Bood, 44, lF Hammaren
Ulf Gustavssn, Råby Rekarns GolF
Ake Lutner, -45, lK Vikingen

Göteborgs DM
(Solaiki.ngarna)
1985-09-14
I{amn, tlubb
L.it Oietz. Såvedalens AIK
Andrew Jamos, Värnamo SK
Rogor-Anton$on, Solviki ngarna
Svm-Ake Blomsren, lF Kville
Tomas Krantz, Solvikingarna
Raimo Hietala, Pallo lF
Boger Börjesson, Uddevalla SK
Lennart Zims, Solvikingarna
Kurt Karlsson, Solvikingarna
Niilo Voronen, Maratonknallårna

Lennart Fors, Maratonknallarna
Bengt-Olof Haglund, OK Alehov
Curt Carlsson, lF Kville
Kai Palmqvist, Solvikingarna

M tt6
2.35.07 Göte lvarsson, -37, Tibro AIK
2.39.39 Bernt Adolfsson, -36, Trollhåttans lF
2.43.09 Stig Hellsrröm, -36, Fredrikshofs lF
2.44.44 Sör€nThunström, -36, Falu lK
2.46.10 Bengt Wallin, -37, Falu lK
2.W.23 Ante Antsvee, -39, Vilsta lK
2.50.56 Erik Malmqvist, -38, IKW Friidrott

Ev6rt Moborg, -39, lF Göta
2-43.U Veli Paiari, -t10, Eskilstuna 8C
2_4a.1g Leif Gustsvsson, -39, Sundborns GolF

2.50.09
2.50.36 M 50
2.53.51 Arno Lag6r, -34, Skeninge lK
2.56.56 Per Nilsson, -33, Fag€rsta RC
2.59.25 lngvar Äkerström, -35, Hudiksvalls lK
3.05.01 Valter Falk, -35, Orebro AIK
3.07.41 Rune Gustafson, -34, Hargs BK Runners

. -.3.08.45 Mss('o'^ 
. ^ ^^ Kiell Lundgren, -27, tF Göta

: :: yY Rune Gustafsson. -26, Arlandå-Märsta SK
:'J? ?1 Oskar Hansen, -29, Hallstahåmmars SK

i lX l: Karl-custav Bergvall, -28, Moiala AIF

å.åå.;T Bert Brodehn, -2e, orebro AIK
M00
Åk€ Söderlund, -25, Sthlms Postens lK

:::':: Lennarl Eriksson, -25, Osterfärnebo lF

l'1j^'tl| -Gunnar Spånsberg, -i6, Trångsvikens lF
:':2':i Äke L christiansson,-24, Fredrikshofs lF
:'2?':l Alf spånsbors, -24, solvikinsarna

i'.Zi:.i', Bernt Johansson, -25, Krylbo

2.54.22 K 2l
2.58.1 I Tania Lörjönen, -53, VIK Friidrott
2.*.25 K it5
3.00.37 Lisboth J0rss, "48, Bic Golf(10) Motlon
3.02.38 Blörn Sunesson, -r18, TT Tiger
3.07.05 Vorner Mihlberg, -35, Nässiö
3.24.37 Lars Nordqvist, -35, Tibnor Fritid
3.25.57 Ludwig Suchom€|, {1, fibro
3.34.22 Karl lngvar Eriksson, -58, Våsterås

Segraren Seppo lai/tc med kranskull.an
Susanne Anderson. Foto: Bo Lindkuist
Erik Eriksson, -58, Linköping
Reino Paakkunainen, Stekholm
Nils Lindgren, {6, IFK Hedemora
Jan Herstad, -50, Lindesbero
S Ä Lundberg, -51, Karlstad-

2.49.O2
2.49.36
3.01.31
3.01.49
3.1 3.35
3.14.10
3.18.00
3.20.1 3
3.43.00
3.44.8

{10}

3.1 9..18
3.21.53
3.24.58
3.38.32
3.51.02

3.1 8.01
?.21.48
3.35.47
3.57.23
4.05.53

3.29.01
3.38.36
3.48.56
3.51.13
4.1 5.05
4.36.31

3.23.12

3.35.36

3.05.15
3.05.29
3.1 4.33
3.14.42
3.19.00

Bang Åke Larcson, -44, Falköpings AIK 
t'o'a.rr.ra

cunnar Erikson, -38, Täby 3.41.31
Sven Pereson, -32, Wermlandsbankens lF 3.45.10
Kristian Lampo, {3, stockholm RRC 9.45.21
Hans Carlsson, -l?, Litt§rka tF 3.45.57
ToBten Hammargren, -33, FK Skövde g.SO.22
Kslevi Saukkonen,43, Fintand 3.57.,tg
Stig SödeBlröm. 4t, Kvarnsvedens GolF 3.58-25
Paavo Hånninen, -35, Finland 4.O3.Ss
Sieven Jansson,43, Postens lF 4.09.21

l2al
Hans Werm6, -39, Wermlandsbankens lF 4.17.35
B€rtil Jonson,4l, GGC 4.35.40
BenTheander, -2r, KFUM Örebro 4-s2-s4

Tid JanLarsson,Maratonknallarna,
2.28.00 Henning Christiansson, IFK Gbg
2.36.57 Bengt Erkas, Bohusläns FK
2.38.58 SlenAruidsson,Maratonknallarna
2.46.33 Seppo Korva, Pallo lF
2.46.39 HolfAnderssoln, Hönö lS
2.49.01
2.49.34 Nils Ander$on, Fotlolkers lF
2-49.40 Göran Englund, Ciba-Geigy lS
2.57.OO Bengt Wallqvist, Vänersbgs Polis lF

t1o)2s713 Fotnot: Tävlingen gdllde också
3.00.'t7 Halland, men ingen därifrån kom

3.3?:i3 ske beroende på"att loppet lär ha

3.O7.57 lyst.

Dackemaran (OK Dacke)
198t-10-20

IA5./1 Bo Björktn1n,-49, Volvo Kalm 2.42.03
I'85/2 ltsrns ltrlgersson,-49, Kalm SK 2.42.23
IE5/3 .ltirgur Kmppe,-50, låtollrs IP 2.45.4
Wfi/l kif *)1n,-4t+, 0K hcke 2.46.31
iE5/4 las Norstm,-{S, låtlclre ]F 2.9.13
185/5 Torsten Rosenqvi-st,-49, Ryssb. IK 2.52.8
t€5/6 Kauko Silta]å,-50, ktinm II 2.y.§
14,0/2 Ja Iw O1ssm,-45, Griirurc IF 2.9.76
I',fiOll Gert Arre Åkerberg,-3l, latrr]rns II' 3.0.4i
I'140/3 Alrik Smtm,-41, Fågelfms E 3.A.U

(10)
Börje }huis,-32, faholtrIs IF
0I[e Psm. -44, GF Idrott
Uil€ef ,Einsgård,-9, liidde }btion
Bi-ffy En,-48, llamrby IF
Sven 01of Sjilstrtim,-9, Ål«Iå S
Bert hge Karlsson,-67, KA 2 IF
Jotre Lil6r,-38, Maki, IK
Ragtr (ar1ssm,-35, 0K hc}e
Pmtti Aitaiikii,-3, LIF Cmtåct
Per t^krgstriim,-52, O *"*r* 

,r)
t"150/4 Bör.je Petersson,-31, 0K Dacle
Is0/5 Karl Åke lam,-32, tr Idrctt
lB5/8 Jan Ove Ågren,-50, Fågelfors IF
YA5/4 Pefi:ia Svenssmr,-3, Ryssb. ](
Ss,/4 &tran Joaswr,-53, Il€ K-lam
Sm/5 Kjel1 Le"dn,-52, Rardala IF
I'60/1 Bstil Svenssor,-25, UF Contact
W/2 Sttg Jdnnssm,-21, Karldcm

3.17.38
3.19.49
3.23.25
3.24.58
3.27.30
3.37.36

(20)
3.37.31
3.44.06
4.09.37

som DM för
till start. Kan-
blivit sent ut-

3.21.07
3.2',1.37
3.26.14
3.27.O8
3.30.00 V

Y

\,

V

t'ffi/2
w0/4
Sa/1
tBs/7
l4l+5/l
Srrt/2
tY+5/2

I,50/3
YY+5/3

Sen/3

3.U.23
3.05.m
3.05.32
3.@.23
3.10.12
3.13.35
3.i7.m
3.17.13
3.18.20
3.»./40

3.23.30

3.33.05
3.34.sl
3.3s.s0
3.42.79
3.59.G
4.53.2t

infor starten.
Foto: Christian Lindstedt

Varje löpare sin egen tdtuSare! Löparna san l4r sig

l-.
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v

It

v

v

Sen/l U1f Storiil€, Ru for Fm
I"B5li Etron lindvall, Skellefteå AIK
fu1/2 Jm-Frlc Smdberg, Jalles TC

Sm/3 Krrr Aromn, Rivlera FI
W5/2 Reijo Kaikkonen, Pal1o IF
Its5/3 Dahle Sd[sredr, SandyikdE iK
W5/4 Tmle Nylund, Sandyjks ](
Sen/4 Kmt lhllir, Nordiryrå SK

W5/l Ame lasn, tdeå tIK
W+5/2 Slgm Cederlmd, lå1å

( 10)
S€n/5 Sölve tlellgren, Skellefteå AK
M35/5 Ja Skedebrmdt, I(SJ
K/l Carim Jre11m, Flr
Seni6 lhts Lindtotm
lq+5/3 Tmny Bergström, Duvbo IK
W5/6 Tage Sudelir, Dybo I(
W5/4 Karl-Eiffi Bystriim, &rhörna
%\/l Andcs Wiberg, IIGU
Sen/8 Mikael Lindqrist, Bolidm FFI
WO/l lage Sandstrijm, Skellefteå AIK

(n)
W5ll Anders Selrersson, l,b1å
Sen/g Åke lam, S<e11efteå
W{/2 Eddie Wivolts, D:vbo I(
M35/8 Torbjöm Banetm, Sandviks IK
yB5/9 Ingm Striimberg, Kranfors Korpen
WIO/3 las-Erjk Pssn, luLeå lffi
Sen/10 Kje11 Berglmd, Ilmhgsbergs S
UZ E11mor Ljrrrgros, Rm for Fm
It35/10 Jm-Eril< B1m, Kramfore Korpen
l"B5/11 K€l1e Srensson, Rm for Fun

(x)
W5/5 Tage Ljurgholm, Selleftm AI(
W.O/4 Guy \{a11h, Hovslätts ft
lL35/12 Per Snellm, Fjn
lffi/l Frkl t6rphen, Fjn
Wfr/S }Ians l&rngrm, -liirfiillå II'
Wfi/6 Yngve Nilsn, Skelleftea AIK
Sen/ll K-C tr]11, Solleftm
Y35/l Slv tarsn, IfK IIreå
W10/7 Kjel1 Nyberg, l,f,D0 AIX
Sen/12 lbrtin Jqrsson, Clmlis SK

(40)
I'ts5/13 U1f Jotm, Run for Fun

lifi/\ K-C }hrklmd, Sellefteå AIX
Sen/13 Mikael Bräm, hleå LIX
S@/i4 Eri]< lhlfridsson, IITSU

Sen/15 Sörm Andersson, IFK tlreå
Wfi/8 Romy Kalson, Irlorsjö
Ser/16 teif Johansson, S<e1lefteå A]X
IE5/14 Torbjöm Edlins, E( l-lreå
IE5/15 Bertil klnqvist, &i11irye II
W40/9 Stig Karlsson, Ja-l]es TC

(s0)

2.3r.4r
2.y.03
2,35.32
2,37.O3
2.31 .03
2.40.23
2..40.M
2.40.y
2.40,*

2.41.22
2.4t.v

2.43.(X)
2.43,t7

2.u.07
2.M.2)
2.45,2)
2.45,21

2.4s.33
2.45.43
2.45,9
2.46.49
2.49,6
2.49.§
2,9,42
2,5T.7
2.52,18
2,Y+.12

2.9+.35
2.55.10
2,55.21
2.55.n
2.Xi.4D
2.5,4C'
2.Y).57
2.57.0t
2.57.23
2.57.D

2.57.47
2.57.51
?<7m
2.58.6
2.§.45
2,59,07
, rc 17

2.9.48
3.m.03
3.01.29

Sen/17 Per-Ciista tb1mlmd, Skellefra A]( 3.02.40
yY+5/6 Gten ltukkar.ma, Jalles TC 3.03.m
Sm/18 Sven-Erik häldmd, RötEicks II 3.03.38
M35/16 Steffm Fahlgrm, 0stril<s II( 3.04.11
1440/10 Si,ro Jotsrsson, I!§'ckJ.e IX 3,04.31
Sen/19 Greger Jorson, Sore1e SK 3,CA,42
Sen/Zl Peter ldlesler, Ja11e TC 3,04.51
I'ts5/17 Es Lidlnlm, Kzi,kiän Tm 3,05.14
I'140/11 Krl{i,sta Nordberg, Scllefteå 3.05.35
W5/7 ore Wiklud, ?ifteå 3.06,20

(60)
Y!+5/8 Tore Bostriim, Enste SJ
l"$5/9 Berr Viksrriim, Srriimiis GIF
Wr0/12 SvrBertil Rörnåker, RRC

lvB5/18 T Ylvm, Bolidm l6ta11
Sm/21 Toms Renberg, Lycksele IF
M!l/2 tars Suardla1l, ITN
M5li0 Kurt }til1*, hneå LIK
189/19 Ulf Jcfmm, Tvärås1ets AIF
Sm/22 Kmeth Emilsn, IbG
W{0/13 Marc-Åke Ni1sn, Ja1les TC

(70)
lA5/20 Karl-flemik Hultdin, kistjreb, I( 3.13.04
I445l11 Kurt }4cisio, Fin 3.14.02
M0/14 Rldtrd Jorsson, Norsjö 3.14,3
Sen/23 Pekka Kaelrn, $<ogs E1 tlrEå 3.14.40
%1/24 IEif Pettersson, Brandkåren 3.15.22
I'145l12 Giista Forslmd, Volvo IF 3.76.49
Sedä Rme Kape11, II Vingarm 3.17.8
Sen/26 Bengt Lindgrm, S<e11efteå Afi 3.17.9
M5l13 Jerks Ösutim, Ureaafm f 3.18.21
I'ts5/21 8re1 Briimtriim, §<ogs EL Itreå 3.18.44

(80)
K35/2 Birgltta Ek1md, Bolidm }htal1
lv55/i Sigge thdlmd, Boliden t$ta11
I{40/15 Börje Jomn, Bjöms S
Sen/27 Anders Llndgm, Irkrrdmling
Sen/ä Ilms Fore11, Bmdsjötriijdm
lffi/3 Kut Kagstrdm, Bol idm \hr^ I l

l{35/22 Rcaer Mrdm, Ödrs S(
1440/16 }hts G.mssan, Kalstad
Y1fr/17 1lot Forsberg, Bjöm §(
W5/23 FNert- Riclnrdsson, Pltd Ir'

(e0)
Y35/24 Yngve Raattffi, Rm for Fm 3,25.U
1440/18 Irrgva k6trijm, Ibliders IK 3.25.27
K/Z Ingela Strtdlurd, I(SU 3.26.10
Sq/29 Bertil Sandstr6!, Volvo llreverken 3.26.34
Serr/3O Ps Imdernnrk, Stocltoln RRC 3.26.41
W0l19 Bengt thylander, Björns S( 3,26,42
IA5/25 Per-I'ke Najsslrdm, IF Vingarna 3.27.26
Sen/3I Rrd@d t,frkberg, hdvlle 3.21.41
W5/% IIåkm !v5l<berg, klvil<a 3.28.21
K/4 Eva Christansen, Rm for Fm 3.D,27

(im)

Ihrrik Smdm, Bolidm
Ja Su'rdban, Brmdkårm
Er:ik Nyinlm, Finled
Rme Rova, I,lacla

Sm/36 Cfft Silfver, UJ AII( 
(120)

Sm/37 Cir5an Jotnnsson, Urea Bagstlttet.
Y!,0/24 Pq47cf larsson, Boliden lbta11
l{in/A Tord lblngren, |hlmbergets AII
W/3 Axel Bergdahl, IIK Ltreå
1ts5/3 Hans Bergm, Bo1ldm l.bta11
Y35/4 Jephire Bcgnar, Boliden l6ta11
l@/4 Ame lrbstrm, Bjöm SK

Yffi/5 Folke Eri-ksn, S( Jiino
Sen/38 LF-ii Grmberg, Alta IF

(130)
1455/4 Karl-Ivu Nilsson, Stom II(
So/j9 Stig Tonegra, Team Smim
IB5/34 Jold<o (ontiainen, Nortä]je
W0/?5 Ma RatttrB, Rdda Stj:im II'
Sm/40 Per Bjömberg, Eslcilstm
Y(fr/6 Gm Liljeroth, Klabböle IF

Kjel1{kim }blmberg, Jallm TC 3.D,53
tffirt Retin, Skellefteå AJ( 3.D.53
Am Matkoski, Fin 2m(o
Gnilla Lindstriim, Skellefteå A« 3,30.06
Gstav lömäs, Fin 3.31.54
01ari }blappa, Borås Fjffl€ Fctr. 3.32.4
(erreft Backm, Skellefteå : 3.3.36
[J1f tmdgrm, l"h1å 1- 4/+-41

Peter ttudrnrk, theå 3.35,24
Kmeth Groberg, Sudire tH<orp. 3.36.33

(110)
tars-Erik lblmber, Tm Bejo 3.%.4D
Anders Kiimebro, Åt«fltsltln 3.37.21
Bmse larsson, Råneå 3.§.22
Åke Grlsn, Volvo llrevskm 3.38.32
tage lmdmk, Bolidens FFI 3,38.43
Guståf lmdsrrijm, Skellefteå &idk.3.3.9

3.41.8
3.42.10
3.0.n
3.43.06

3.43.D
3.45Jh
3,45.47
3,6.8
3.49.76
3.49.47
3.49.47
3.49.9
4.0r.07
4.01.15

4.02.Q
4.05.31
4.14.m
4.\9,28
4.21 .J3
5.16.21

M35/27

WtO/n
W1O/21

K3s/3
w5/n
wfi/22
%t/32
t'Bs/D
Sen/33
Sen/Y

W+5/14
r'05/30
Senl35
w5/2
r"tssl31

w/2
rBs/v
w$/23
ws/3
'141+5/15

3.C6,26
3.06.38
3.07,10
3.01 .49
3.G.@
3.C9.01
?mm
3.U).42
3.11.48
3.0,4

3,19.31
3.n.n
3.21.38
3,22.05

3.22.45
3.23.G
3.23.10
3.n,n
3.24,37

Gäole Marathon (Gäole GIK m fl) DAS-O;-OI

Krbtsr Jåkobs$n -53 (Sen), Hemlingby LK
Tomas Lundgren -57, Hemlingby LK
Raimo Jokinen {5, Falu lK
Thavo Kinnun€n -53, Hemlingby LK
Owind Zakow 46, Sundsvalls ROA
Erik Keskikangas -47, §trands lF
Anders Gezelius -50, Orebro AIK
lven Olsrn (1135) 47, Sandvikens GK
Åke Lutnsr -45, lK Vikinoen
Hans-Olo, Hurtig -53, Gelle lF

Ove Olsson 47, Söderhamns OK
Håkan.Eriksson, Kungsgården
Sun6 Ostbsrg -51, Söderhamns OK
Per-lnge Pettersson -49, Grycksbo lF
Tommy Eriksson -57, Hemlingby LK
Peter Pech -50, Uppsala Studanter
Dict Wennberg(Mtl0l 45, Hemlingby LK
Tomas Johf,sson -66, Hemlingby LK
Billy Ehn -46, Stockholm
gr*!nn. Pettorsson (K) 62, Hemlingby LK

Stalfan Lundblad -63, Sundsvalls Fri
Enn Rmla (Mrl5l -3E, Hemlingby LK
Låge Pettersson 40, Stmkholm RRC
Jan Holmgren .48, Skidkamraterna
Holger Johansson -38, Vindelns lF

Ult Gustavsson -44, Råby Rekarne
Runar Mellgren -27, Harmångers lF
Curt Göransson 45, Skidkamraterna
Gunnar Moberg -37, Bromma lF
Jan Atternås -31, Söderhamns OK

Ove Altberg 59, Ericsons RS
Gunnar Lindblom .48, Skidkamraterna
Bo Westin -44, Sandvikens GK
Sören Holmgren -53, Hemlingby LK
Gölta Oden lM6ll) -24, Skidkamraterna
Anders Wilin -47, Söderhamns SOK
Bertil Lundin -30, J.åderfors SK
Jonas Cederfjård, Obacka
Karl-Erik Erik$on -33, Järbo
Johan Roos, Söderhamns lF

Hans Orsing 40, Helsingborg
Bror-Äke Eriksson -30

3.16.40
3.17.14
3.20.34
3.23.56
3.26.46

{30)
3.30.27
3.37.24
3.40.53
3.41.55
3.43.23
3.44.59
4.03.14
4.06.17
4.1234
4.12.39

(40)
4.18.15
L-27.06

Fotnot! Den kontrollmätta banan hade start och
mål på Gavlestadion och loppet drabbades av
temperaturer nära noll och snöfall!

DM-segrarna för Gästrikland är satta med fet
stil!

Bär
Sällskapets
ouerallmärke

2.37.O8
2.40.52
2.49.4
2.50.57
2.51.17
2.53.14
2.U.02
2.*.'13
2.56.33
2.58.30

{10)
3.01.54
3.O2.41
3.03.1 0
3.O4.23
3.O4.n
3.04.59
3.05.2t4
3.06.47
3.07.13
3.1 I.1 6

(20)
3.1 2.58
3.14.1 1

3.14-U
3.15.41
3.16.27

1't



rUALMöffiN MARATHON1985
I Källberg
2 Best
3 Wild
4 Lindqvist
5 Mattsson
6 Hurd
7 Munoz
I Sandberg
9 Matlssn

'10 McBrien
11 Ma(in
12 Kjellberg
13 Olden
14 Klang
15 Ohlsson
16 Bostad
17 Jönsson
18 Tall
'19 Oskarsson
20 Bonander
2'l Johnsgn
22 Videlors
23 KJappe
24 Johansson
25 Ftanzon
26 Hägglund
27 Hansson
28 Olsson
29 Harryssn
30 Holmquist
31 Karlsson
32 Jernqvist
33 Larsson
34 Bengtsson
35 Carlssn
36 Lindslröm
37 Nilsson
38 Björkqvist
39 wallin
40 Olsson
41 Häkansson
42 Andersson
43 Day
44 Hqrberg
45 Kilpiö
46 Oredsson
47 Bosenqvist
48 Berg
49 Svensjö
50 Gunnarsson
51 Nilsson
52 Såke
53 Tinlors
54 Blomliden
55 Äkerberg
55 Kabick
57 Schlenz
58 Liedskand
59 Liedskand
60 Claesson
6l Nordlöf
61 Göranson
63 Ekholm
63 Backlund
65 Skattberg
66 Holmgren
67 Svensson
68 Jörgensson
69 Nilssn
70 Svensson
71 Norshammar
72 Carlssn
73 Andersson
74 Jensen
75 Yxklinten
76 Axelsson
77 Mclellan
78 Andersson
79 Jacobsson
80 Thörner
81 Karlsson
82 Olsson
83 Sjdgren
84 Karlsson
85 Jansson
86 Sjöström
87 Gustavsson
88 Mårtensson
89 Lilja
90 Cla6en
91 Werners$n
92 Alm
93 Johans$n
94 Darnk
95 Dahlbom
96 Setleöerg
97 J@ls$n
98 Olsson
99 Wallgren

'100 Kadssn
'100 Jonsmn
102 PeEson
103 Larsson
104 Andessm
t05 Heningssn
106 Hjalmarspn
'l 07 Bengtssn
108 Sjöberc
109 Petterssff
1'10 Erikssm
111 Karlssn
'112 Mo(ilz
113 Henden
114 Hanss
'115 Hanssm
'116 Likar
'l 17 Wijkandq
118 Giron
,19 Klingbsg
,20 Axelssn

12

Hans Mälarhöjdens lK 2.21,14
2.21,27
2.23,57
2.2s,22
2.25,25
2.25,54
2.27,47
2.29,33
2.30,30
2.30,50
2.31,03
2.36,42
2.37,22
2.37,29

8en9t Ryssbergets lK 2.38,50
Harald Bul, Oslo 2.42,50
Håkan IFK Trelleborg 2.43,07
Hans IFK Skövde 2.45j1
Tomas lK Ymer 2.45.42
PetrErik lstrums SK Skara 2.45,47
Bo S-E-Bankens lF 2.45,55

Kevin RAF, London
John RAF. London
Bot Nässjö HIK
Jan-Owe' FIFH i Malmö
Mike RAF. Londön
Eduardo Lugi Friidrott
Tore lK Ymer
Bengt Häilövs lF
Tery RAF, London
Tony RAF, London
Kiell Laholms lF
Robert lK Pallas
Bengt Lödde Motion

Uno Postens lF
Kjell Sjöbogatry Karlskrona
Alvar Götene
Roland SK Graal
Claes-Huqo Lomma MM
Kennerth Tingsryds AIO

3 08,1 3
3 08.24

Sven Erik Lunds Lasaretts lF 3 08.28

Raoui Motala AIF
Kai Erik Biörnstorps lF

Olle GF tdrott
Kurt Hultsfreds OK

Tommy lK Finish

Seved Lomma FIK
Bo Skurup
Gösta GF ldrolt

Ulf Ludvika
Börje Helsingborg
Lars N4almö
Kenneth Laholms lF
lvan Tarketr lF
Bengl Lund
Leif L@
Christer IFK Halmstad
Johnny Tetra Pak lF
Paul Lycheby
Sambor Malmö

Chrisler Löparnas IF
Sven,Erik lK Pallas

Jonas Lugi
Ulf Tyringe SK 69
Magnus OK Halen
Sten Partille

Björn GF ldrolt
Jörgen Laholms lF
Bertil Högsbo AIK
Kjell Motala AIF
Kjell Halmstad

Erik Dreco lF
Per Härlövs lF

Peter Fredrikshofs lF
Sven Åke oK Gtäntan

Arne SJöbo lF
Bo-Anders Genarp
OIle Sjöbo lF
Lars Laholms lF
Tom Värnamo
Jan Åke IFK Halmstad

121 Johansson
122 Nilsson
123 Slrand
124 Persson
125 Gustavsson
126 Wernersson
127 Ryden
128 Kronvall
129 Holmström
130 Norman
131 Engquist
132 Mårtensson
133 Andersson
134 Nelson
135 Rehnborg
136 Nyström
137 Nilsson
138 Kleman
139 Eriksson
140 Almqvist
141 Löwgren
142 Adollsson
143 Johansson
144 Björk
145 Jönsson
146 Torstensson
147 Paulsson
148 Lingfors
149 Hilner
150 Dahlqvisl
151 Westerlund
152 Carlsson
153 Lundqvist
154 Andersson
155 Johansson
156 Wartvinge
157 Lundqvist
158 Björkman
159 Wesierholm
'160 Lundboro
161 Winsnes
162 Jernsgård
163 Carisson
164 Larsson
165 Sweet
166 Pasma
167 Hanson
168 Carlsson
169 Ötverbeck
170 La.sson
171 [rihlberg
172 Lundin
173 Häte
174 Torcn
175 Severholt
176 Lundqvist
177 Nord
178 Mahnke
179 Lindgren
180 Jackobsson
181 Nilsson
182 Hagmar
183 Arkell
184 Almqvist
'185 Pedersen
186 Arvidsson
'187 Trieb
188 Holmberg
189 Mårtensson
190 Per§son
191 Andr6asson
,92 Belfrage
193 Tired
194 Enoksson
195 Salomonsson
196 Ericssn
197 AndeEson
198 Sandell
199 Tillsköm
200 Hanner
20'l Svensson
202 ConG
203 Alva.ez
204 Petersson
205 Larssn
206 Pettersson
207 lletceJ
208 Svanfelt
209 Persson
210 Garziello

211 Svenssn
212 Runlors
213 Ohlsson
214 Westgård
215 Guslavsson
216 lversen
217 Blomgren
218 Oddmo
219 Svedberg
220 Berghult
22'l Nilssn
222 Kt@k
223 Björns$n
224 Svenssn
225 Pette.sson
226 Aspegren
227 Pettersson
228 Noöerg
229 Hansen
2«) Larsson
231 Severin
232 Grähs
233 Löfgren
234 Engteldt
235 Ekvall
236 Ranby
237 Svensrcn
238 Baldin
239 Blohme

239 Persson
241 Lundqvist
242 ltreolind
243 Berntsson
244 Rorina
245 Gesser
246 Olsson
247 Haag
248 Persson
249 Stiel
250 Darboe
251 Nilsson
252 lsaksson
253 Biörk
254 Akerman
255 Möbius
256 Siming
257 Persson
258 Obrant
259 Albertsson
260 Georgsson
261 Ekman
262 Melin
263 Edvards
264 Andersson
265 Ruiisenaars
266 Canerholm
267 Thim
268 Frykman
269 Bjuremar
270 Sigvant
271 Elandet
272 Sehön
273 Hagman
274 Persson
225 Agrell
276 Svensson
277 Henriksson
278 Peczenik
279 Löfstedt
280 Nerle
281 Söfting
282 Danielsson
283 Ekholm
284 Lindslröm
285 Petersson
286 De Mare
287 Old@us
288 Lundquist
289 Bengtsson
290 Winholt
291 Marlinsson
292 Greev
293 Andersen
294 Roslund

295 Äkerlund
296 Berglund
297 Bergman
298 Olsson
299 Cronholm
300 Sahlin
301 Persson
302 Björdal
303 Persson
304 Davidsson
305 Svensmn
306 Malm
307 Gustafsson
308 Mattsson
309 Westeöerg
310 Winblad
311 Schånber-o
312 Diogo
313 Davidsson
314 Kvarfordl
315 Svensson
316 Simren
317 Ahlqvist
318 Nygren
319 Egelstedt
320 Jonasson
321 Nilsson
322 Frcdbetg
323 Wall
324 Åkesson
325 Stålheim
326 Guldstrand
327 Kristiansson
328 Ovesson
329 Svensson
330 Berggren
331 Nordberq
332 Järlåker
333 Svensson
334 Ullmark
335 Nordberg
336 Gersved
337 iralm
338 Olsson
339 Gerlach
340 Merser
341 Mellhorn

Niclas [4almö

3 08,32
3.08,54

3.26,30
3.26,33
3.26,45
3.26,55
3.26,58
3.27,00
3.27.07
3.27,O9
3.27,10
3.27.1A

Krisler FK Snapphanarna 3.09,21
Sten GF ldrott, Landskrona 3.09,23

3 09,34
Kerlelh BMK Aura 3 0g 41
Sven PK Bankels lF Slhrm 3 09 43

3.09,48
3.09,s8
3.10,04

311.17
3.11,18
3.11 .22
3.1 1.29

3.12.20
3.12,20
3.12,22

3.22,27
3.22,30
3.22,43
3.22,58
3.23,18
3.23,37
3 23,40
3.23,54
3.24,01
3.24,04
3.24,07
3.24,32

3.28,40

3 28,57

3.29,24
3.29,34
3.29,44
3.29,46

3.30.09

3.30,23
3 30.38

3.31.34
3.31,35
3.31,45

3.32,45
3.32,52
3 32,59
3.33,00
3.33,07
3.33,09
3.33.10

3.34.30

3.34,43
3.34,53
3.34,55
3.35,03
3.35,04
3.35,05
3.35,18
3.35,32

Vikinq Ljungdahls Korp tF 3.21,31
Brll Hultsfred 3.27.43

2.46,58
2.47.17
2.47.22
2.47,24
2_47,30

Lennart Varbero 3.10,09
K,G Trollhättans SK 3.10.12
MaA Lanlmännens Korp o M 3.10,14
Sven Ryssbergels lK 3.10,15
Per Laholms lF 3.10,33
Thomas Helsingborgs SOK 3.10,38
Jan Skaneks lF, Tomelilla 3.10,43
Tommy Akele lK 3.10,48
Mals Lugi Friidrott 3.11,04
Karl lnge Löpa.nas lF 3 1 1,05
Bengt FK Snapphanarna 3.1 1,06

Ull Habocykl,slerna 3 10,07

Bennie Ronneby OK
Klas Eslövs Al
Bengt lK Hållby
Bo Alvesta Fl
Al, Lasarettets lF, Lund 3j2.07
Hans-OlovHallabroRoslfria 3.12.18

3.27,44
3.27 57

Roll Bellevue Tennisktubb A.27,58q[ LME tK 3.28,01
Sven lK Pallas 3.2A.21
Olof Lund 3.ZA.2g
Jan-E.ich Bydaholm 3.28.30
Lennart lkeasDersonalklubb 3.28.31
Enk Malrö Gatulämnd 3.28,38
Lasse Lund
Lennart rrelleborg 32A,44
Sven Enk Postens TF viljo 3 28,55
Jerry MalmöLennart Dynapac lF Karlskrona 2.47,58

Jan IFK Trelleborg 2.48,13
Gert Akufia SK - 2 4a s4

Lars-Görar Väglorvaltningens lF 3.23,59 y/
Robert AB Nordiska Äitinera 3.29,18

Rune Göteborg
Lars-Johan Motala
Åte Heleneholms lF
Ture Falkenbergs lK
Sven-Bertil Niko Osby
lngvar Team Falkenberg
Bo IFK Halmstad
Bengt-G lF Udd
Hans Hdgsbo AIK
Guy Jönköping
Lars-Olol lFKHelsingborg
Göran FK Snapphanarna 2.54,13
Hans Katrineholm
Nicholas Eksjö Sddra lK
Leif Pripps lF
Kari Wild Boys
Kare UF Contact Olo,sköm 2.55,33
Iorsten Ryssbergels lK 2.55,36
Lennart IFK Stränqnäs 2.55,3?

Lars Dalby
Christoffer Lugi
John Vattenlalls lF
Bengt-ArneSimnshamnspolisen 3.12,32

lngvar FK Soorl 3.29.4j
Johnny LjLngdanls Korp lF 3.29,54

48,54
.49,34
49,50
49,9
50,33
50,38
50,42
52,08
52,1 1

52,1 8
52,42
52.51

2.55,07
2.55,13
2.55,22
2.55,29

2.55,53
2.55,55

Pet Lugi
Jörgen Kristianstad
Per Sydkralt lF

3.r2,34
3.13,01
3.13,07

Raimo Landsverksklubben 3.13.1 1

3.13,28
3.13,29
3.13,54

lan RAF. Loldon

3.17.42
3.17.47
3.17.54
3.'17,59

Hans ATL
Nils,Olof Lund

3.1 9.07
3.19.1 1

Ulf Heleneholms IF 3.30,15

iå?,,13 5l#sbysgnadsxontor",3:33:13 v
Anders Frosta OK
Birger Trygg Hansa
lllichael Lödde Motion
Sven Getinge lF 3.14,03
Anders Plast & Papper AB 3.14,09

Aleksander IFK Lund
Ulf Laholms lF

3.14,26
Usko Nybro Finlandia Club 3.14,27
Atl P2tF 3.14.35
Gert-Ola Glemmingebro lF 3.15,10
Christer S-E-Bankens lF 3.15,22
Frans Slukhusets lF, Malmö 3.15,28
Verner Stensjöns lF 3.15,48
Roll Göteborgs Hamns lF 3.15,53
Jonas Revinge lF 3.16,00
Kenneth Skärhamn 3.16,03
Tage Flemingsbergs SK 3.16,20
Hans Ake Lönsboda Sportklubb 3j627
Gert Knislinge 3.16,30
Lutz Team Nord-Mills Malmö 3.17.31
Bert IK Finish
Göran Partille
Stig-Arne FalkenbergslK
Lennart Länsstyrelsen
Häkan Yngsjö 3.18,09
Sta,lan lKSisu, Nässjö 3.18.15
Eivind Råby Fritidsklubb 3.18,17
Urban GF ldrott 3.18.19
Manlred SDK Malmö Triton 3.18,23
Jan-Erik Lödde l4otion 3.18.38
Kjell Lödde [,lotion 3.18,49
Bengt Ryssbergets lK 3.18,50
Göran Tarkett lF 3.18.55

Björn Våxiö Road Runners 830.44
Jan P,otetäreq SK 3.30,51
GLnrar FK Snapphanarna 3.30,55Boland Ox.e 3 3l.OO
llqnth S-E-Bankens tF S.et,OSHåkan Lodoe t\.4otrol 3 3t 10
[.4athras i.4almo 3 31.12Bengl lK Akadem 3.31,2j

OIa Ryssbergets lK 2.56,15
orjan Solna 2.56,34
Jan Stockholm RRC 2.56.37
Tommy SJ lF Malmö
Gert-Arne Laholms lF
Lubomir Örgryte lS
Herbert Lödde Motion
Bengt Lomma Surfcenter 257,31
Lars Lomma Surfcenter 2.57,32
Bertil Heleneholms lF 2.57.37
Bruno N4almö 2.57,40
Sverker Ryssbergets lK 2.57,40
Kart-Arne IFK Nova 2.57,50

Hans Landskrona
Rune Kristianstad
Yngve Malmö FK

2.56,41
2.57,O4
2.57,04

2.57,50
2.58,1 3

2.59,29
2.59,47
2.59,49
2.59,56
3.00,18
3.00,21

Ilett S-E Bankens tF 3 3i,52Peter iralmö 3.31,58Allan Farum, Danmark 3.32,0gConnie Heleneholms O-sekt 332.17

Jan-Erik Hårlövs lK 2.58.15
Conny Broddetorps GOIF 2.59,18

Jorn SH§TF 3.33,13
Evert FK Åsen Tottarp 3.33,15
Sven Olof Davrdson Trycken 3.33,35
Bosse Ljungdahls Korp lF 3.33,50
Tommy Konsum Högaborg Hbg 3.33,54
Hernetz Heleneholms lF 3.34.22

Bo SSA
Percy Malmo
lngvår Åhus Gtass
Roland Leo
Tomas Sollenluna
Bengt Alfa Laval lF
Christer Härlövs lF

Kiell Nansen Måleri

Peter Malmö

Roll Kane Hrsar
Lars Erik Parlille
Bertil IFK Helsrngborq
Kenneth LulllartsverketstF
Hans Sk@gs VVS AB Hbq
Gunnar Tureberqs lF
Gert SSA
Rol, T-Novibra
Stelan Lasareltets lF Hbg

Birger Oxie 3.13,30
Anders Lugi 3.19,42
Bo Rydaholm GOIF 3.19,56
Bertil P6 lF Kristianstad 3.20,14
Lennart Helsingborg 3.20,17
Tommy Snapphanarna 3.20,23
Roland Heleneholms lF 3.20,29
Berlil Ryssbergets lK 3.20,39
Demlon 3.20.53
Gilberto Malmö 3.21.29
Bengt Malmö 3.21,50
Anders FK Snapphanarna 3.21,54
PätrOla Eslövs FK 3.22,00
Jozo Kroatiska Föreningen 3.22,01
Sven Gatunämndens lF irö 3.22.05
Arne Limhamns-Länkarna lS 3.22,08
Wlliam SkiClub Skåne 3.2212

Jonny Ryssberoets tK 3.34.39
Jarl Askim
Per IFK Lund
Samuel CPM
Göran Malmo
Kjell KTH Maskin
Sven Kävlinge
Lennail Loddeköpinge
Werner SJ Lok lK

V
Arne V Holbak. oanmark 3.00.29

3.01,26
3.0't,37
3.01,43
3.02,04
3.02,09
3.02,16
3.02.18

Bengt Niko Osby t02,25
Rolf Kinnströms SK 3.02,43
Bengt FK Snapphanarna 3.03,05
Jöroen SVJF
Sv;n obt Äkulla SK
Wide Åters lF
Johny Lundgrens Bil Ystad 3.03,23
John lK Pallas 3.03,24
Ukik Lödde Motion 3.03,27
Bo lK Pallas 3.03,31
Per Lunds Lasarelts lF 3.04,00
Bernt IFK Helsingborg 3.04,25
Leil lF Tiro 3.04.37
Thord Götabanken, Veberöd 3.04,43
Christer IFK Helsingborg 3.05,06
Bengt Skurups F.iidrott 3.05,09
Anders Storsjö lF 3.05,30
Jerry Malmö 3.05,38
Roland Gn6jö 3.05,46

3.05,46
05,59
.06,0'l
06,04
06,05
06,09
06,19
06,35
06,52
07,1 1

o7,12
07,19
07,73
o7,24
07,31
o7,41
o7,4A
07,58
08,01
08,'10

Eskil Växiö
Stefan Lund
Karl Erik Lomma
John Dragör, Danmark
Bo ASG lK Bonneby
Mogens Greve Skand, Dk
Jan IFK Helsingborg
Sten Hädövs lF
Bo Televerkets IF, Växlo
Gerl Arbelel lK
Bo Ankells Maskin lF
Jely Byssbergets lK
Nils Olol Heleneholm
Tommy lK Panlern
Leil SSA
lngemar Andrarums lF
Per Arne Eslövs FK
Leil Jönköping
Peter Tage Niko
Sven Björnstorps lF
Göran Skanek,Tomelilla
Lars-Erik Leo
Stig Billdal
Nils,Olol Malmö
Curt Ystads kommun
Anders Åtr
Bengt lS Skanne
Bengt Falkenberg
Thomas Fritid iralmö

Stelan Rydaholms cotF 3.35,48
3.3s,56
3.36,07
3.36,1 I
3.36,32
3.36,50
3.37.00

.37,05
37,08
37,11
37,22
37,27
37,35
37.42
37,46
37,59
38,15
38,23
38,25
38,29
38,56
39,06
39,13

Tommy Sab lF 3 39,19

lngemar Malmö
Jan Karlshamn
Kent IFK Halmstad
Peter SDS
Leil Jönköping
Jerker Ystad
Hans Borås HK84
Jan Erik Sonessons lF
Olle lK Finish
Tom Team Boro, Hörbv
Sture Lund
Anders SlatlanstorpsAl
Nils SDS
Bertil lK Tiwaz
Leif Linghems SK
Stig Sunderöds lF Hbq
Thomas Jönköprng
Bertil Postens lF Halmsred
Gunnar SnapphanarnaÄ-holm
Jörgen Oxie
Wolfgang Skånska Bankens lF
Hans Dragör, Danmark

3.03,1 5
3.03,21
3.03.22

Bonny Björretorps lF
Toms Härlövs lF
Tor Lödde Motion
Martin Åtulta SK
Uno Brandkärens lF, Ystad
Lennart Laholms lF
Lennart SoivikingarnaGbg
Lars Lugi
Leil lX HakarpsEpikarna
Mikel Ahus lF
Sts-Olof Motala AIF
Rune Lödde i/tohon
Jan Lailak, Norge
Bjarne Malmö
&irje BOP
Johannes Malr(iFrisksport
Jonny Lugi Friidrott
Marc PK-Bankens lF Sthlm
Dan Ferrosns lF
Beine SKF-T@ls lF

243a 342 Andreasen
cd io 343 Reichenauer
;;';; 344 rappet
;;;; 345 Nitsson
;lX; 346 Hansson

i;'i; 348 Desren,us

25.2A 349 Landman

25,29 350 Hellsköm
25,31 35'l Lövgren
25,32 352 Zieglev
25,36 353 Gunnarsson
25,41 354 Rosengren

Niels Nyborg Siölartskota 3.39,32
Ove Nyborg Sfilartskola 3.39,33
Gerl-lnge Draco lF 3.39,40
Lennart Metro lF, Stockholm 3.39.54
Lennart Göteborgs Hamns lF 3.40,23
Harald Oxie 3.40.24
Lennart Kristianstad 3.40.25

3.25.47
3.25,49
3.25,53
3.26.15

7 355 Johansson

3.40,26

3.40,42
3.40,47
3.40,48
3.40,49
3.40,53
3.40,59
3.41,18
3.41,31
3.41,32

356 Nilsson
25,53 357 Lrndblad

i5 358 Schultz



MALMöffiI mnRATHoN1985
359 Ursfalt Hasse Urshu ls lF

367 Blrxt Dag Lrnkop ng 3 43.42
368 Olsson Gote Llalmo F skspolt 3 43.44
369 Adrieisson lnee Ox e 3 4d.05
370 Ohlsson Max lualmo
371 Ekdahl Bengl Helsngborgsskoorna 344.12
372 Orscr us Borle IVPG 344 13
372 Jacobsen Egon Kastrup. Danmark 3 44 13
374 Morlensson Anders Lund
375.lonsson Torsten FKHesngborg 344.18
376 Gamble Mark Köoenltamn. Danma.k 3 44.54
377 Lowgren Göran IBN/ klubben
3/8 SI o- .rp. .d,\ Valmo

366 Holmberq Sverker Bjäried

Henry Televerkets lF
Ronnv Pantektor lF

381 Lundstrom Jakob Je Te Äslorp

360 Stenberg Lars-Olov Försåkringskassan lF 3 41,48
361 Karlsson Eskrl OK Nacke

3.41.36

3.41.58
362 Hedberg Olle Saderkulla lK 3.41,59
363 Sternhutvud Lennart Harplinge Hemvärn 3.42,14
364 Svensson Jan Lugi 3 42,42
365 Niisson Sven Bertil Skånska Byooobiekl AB 3.43,10

Bo Falkenberg
Per Hyltebruk
Olle [,4PGl
Lars Krist anstad
Claes-G Oskar,Fredrksb
Anders StadshypolekslF
Gösla Navasens lF
Paul OK Halen
Bengt FK lampen
Bo Malmö Energiverk
Everl Fjä kinge
Kent Stockholms Spärvägar
Lars Laholms Boktryckeri
Nils Laholms Boktrycker
Bertil Påqens, Malmö
Karl-Erik Biuv
Tomas Laho ms F
Berlil Skanör
Jan Dragör, Danmark
Stelan ALK
Le I Wild Boys
tilals LönsbodaSportklubb
Dan S-E-Bankens F

Johnny Ololstrcm
Henry Växjö Road Ruoners
Kje Skene SOIS
Edgar Hultslred
Gert Telra Pak lF
Ebbe LÖdde Molion
Kenneth Svedala
St S Lunds Po sm Sk & K
Hakan Trelleborg
lngo 1 Ho b@k
Blorn Malmö
Vagn Brönd str, Danmark
La.s.Erk MPGi
K G MPGI
Goran Lasaretlets lF
Knul Hassleho m
lngvar Team Nord iÅ ls Ma mo
lngemar Naväsens lF Blorketo
Kaj Skillnge
Waldemar Ericssons KK
N s-Erk Tarkelt lF Bonneby
Holger BaltcCub
Häkan Tarkelt lF
K as Scand Ferry L'nes F
Eert!l lngvarGF ldrott
Lars Kn Sirnge
Pak k Ho lvlken
Knul Skene
Chr sier Tetra Pak lF
Gusta! SDS
Pete. Granges Heater AB
C e ,/axtö AIS
tse-./ Fox Tran ngs nsl lut
N s Lodde [4ol on
Bosse B Bundslröms Festmus
O a Llnd
Conny Hy tebruk
Frednk Ystads S msallskap
Chr ster F ad e
Mats Kopparberg
Le f S.E-Bankens lF

Goran Malmö
Corne rus Blentarp
Ake L Fredrkshols lF
Jonas FK Växjö
Brlno FK Snapphanarna
Sven Hasselby SK
KAr Etk -]e eneholms lF
Srqlro UpDsaaOdboysklubb
Hans Lund
Goran Växtorp
Gerat FK Snapphanarna
Sven Dragörs vanner
Ro I Ar ovs Bl
Lnoe Brandkåren, Lammhult
Sven,Ake Brandkåren,Lammhult
lnge Storebro lF t
Paul tlalmö
Hans Tibnor Fritid

379 Thysel
380 WalIn

382 N sson
383 Olsson

400 F nk
401 Ferm
4O2 Fetail

418 Hradrl
419 Barta

450 Wendt
451 Orsing

461 Brandl
462 Thulin

K as Goran Tre eborg
Tord Luod

Nils Erik Es övs FK

479 Holgersson
480 Adoltsson
481 Nilsson
482 Andersson
483 Thomsson
484 Fenzön
485 Thoren
486 Sigvanl
487 Benglsson
488 l\,leiler
+es Åodrq
490 Bamsköm
491 Gunnarsson
492 Sand6n
493 N lsson
494 Pålsson
495 Larsson
496 Skånberg
497 Gronvold
498 L ndgren
499 Petersen
500 Lundqvist
501 N sson
502 Svensson
503 Mandelholm
504 Sanerud
505 We bull
506 Nilsson
507 Pehrsson
508 Johansson
509 Roos
510 Broberg
511 Olsen
512 Rosdahl
513 Brynad
514 Ka. sson
51 5 Andersson
516 Hosl
5l 7 Hakansson
51 I NL sso.
51 I Johannesso.
520 Ovesson
521 O sson
522 Fasth
523 Ed und
523 Losbrant
525 Flallrot
526 O sso.
527 Nlanssor
528 L ndel
529 Bo ander
530 W helrssc.
531 Jo.sson
532 Th mmell
533 Jonsson
53.1 Henrksson
535 Andefsson
536 Rundstrom
537 Wemmerl
538 Ado lsson
538 Guldslrand
540 Larsson
541 Berrglsson
542 Rolh

543 Ololsson
544 Hermus
545 Chrlstia.sson
546 Eneslubbe
547 Persson
548 Johansson
549 Johansso.
550 Eflksson
55T Lundberg
552 Karlsson
553 V D Peppe
554 Asplund
555 Olsson
556 Hultgren
556 Gustavsson
558 Ekström
559 Jönsson
560 lllalmros

3 43,22

3 44,58
3 45.13
3 45.14
3 45.19
3 45,45
3 45,52
3 45,53
3 46,14
3 46,23
3.46,31
3 46.32
3 46,50
3.46,53
3 46,54
3 46,55
3 46,56

03,51
04,08
04,27
04,44
05,00
05,04
05,07
05,34
05,43
05,44
06,21
06,25
06,33

4.06,34
4.06,49
4.06,52
4.07,00
4.07,05
4.07,07
4.07.44

v

v

v

07,47
08,03
08.07
08,16
08,23
08,49
09,02
09,12
09,15
09,21
09,36
c9,37
09,38

4 10.20
110.21
41032
4 I 0.53
4r108
,i 11 31
412.04
41213
4 1225
4 i226
4 1226
4 12 50
4 t3 05

4 09.58
4.10,08

384 Chrslersson Carl Lug
385 Hansson Slelan N,1PG|

386 Evander Hans Lomma M[,4
387 lvaqrL"soa Arde ) Vd -o
388 Svedberg Bog.er lF Akadem
389 Olsson

Segraren Hans Kcillberg Mälarböjdens
IK, på aägn ot ntåI.

!7 396 Johansson Jan Hjärnarps lF
397 Borghem Lars AMU cenler [ra mö 3 47 39

3 47.42
3 47.49

393 Petersson Sven GF drotl. Landskrona 3 46 58
394 Svensson Ail Ryssbergets lK 3 47.13
395 l-laqlund Per Oloi Rydaholm 3 47.14

390 Sennerstig Cekå Akermans lF
391 Olofsson lllats lF Akadem
392 Veiderma Juri SDS

398 Månsson Conny Kn s nge
399 Jonsson Kenth Eslöv

Foto: Cbristian Lindstedt
Anders Nlalmö 4 26.44
lvats Torup 4.27,14
Sven Arne Sparbanken, Bjuv 4 28,22
Kent Malmö 4 28,50
Anders Skurup 4.29,32
Håkan Svedala 4 30.22
Johnny ft,]ötrum 4 30,41
Thomas Laholm 4.30.42
Ull Helsingborg 4 31,38
Per Nordslö lK 4 31,51
Torblorn F Arthurs Bunn ng 4 32,42
Mkae ALK 43310
Bo Goran Malmo 4 33 41
Renö Nordsio K 433,56
Agne Marmö 4.34,06
Georg PerstorpsElektronrk 4.34,59
Boll Uno Folkteatern r Ny'almo 4 35 09
Oilo Ahus Glass 4.36,00
Lars-Goran Lund 4 31 4A
Arne Malmö 4 37 41
Kat Lomma MM 4 39 42
Kt-"tl Malmö 4 39,54
Robert Ma mo 4 40.45
Erik Ma mo 4 42.24
Bernt A Kry bo 4 42 39
Gert Kav nge 4 45 15
Bo Malmo 4 49.37
Lennarl Ma mo 4 49.42
Arno SAS Al etrc 4 50.48
Lars O ov Landskrona 4 56,57
Bosse Heleneholms IF 4 57 10
Magnus Ha mstad 4 53 53

Gi an RAF London 241.26
Pa Harlovs lF 3 10,36
S,v Lugr Fr drotl 3 1 5 23
Se ja LugL 3 41.44
Leena Suom K ubb 3 46.19
Gun a Lugr 351,05
Bntt Ryssbergels ]K 3 54,19
B rg lta Malmo 4 01,16
Mona l\ra mc Energrverk 4 05,53
Ä,40n ca Ma mo Energrverk 4 05 58
Elrsabelh rK F nrsh 4 14,31
Eva Ryssbergets lK 4 17.25
Eva Lena lvletro lF Stockho m 4 35 35
E sre Torsten Jeppsson Xpa 5.00 00
Winnie Oxie 5.02,13
Anne MarLe Oxie 5 02,31

561 Peltersson
562 Karlsson
563 Holm
564 Ammlzbö
565 Wehlie
566 På sson
567 Johansson
568 Ros
569 Bergenheim
570 Persson
571 Art
572 Johansson
573 Persson
574 Ståhr
575 Gunnarsson
576 Gremt
577 Johansson
578 A brektsson
579 Dahlqv st
580 Rydberg
581 Hennksson
582 Wallenborg
583 Andersson
584 Lölner
585 Johansson
586 Persson
587 Hernseil
588 lvlo n

589 Dyrberg
590 Erichson
591 Ahremark

Jorgen FK Snapphanarna 3 47.58
Kennelh AB Nord ska Aliinera 3 48.02

406 Hagman Birger BK Svebow 3.49,30
407 O sen lb Laholms IF

Bortolo Es övs Al
403 Stjernlalt Thomas Höllviksnas
404 Larsson Stelan Furu lnd
405 De erra Sa vaoor lvar d Va ao

41 6 Pelersson [y'agnus Ma mö
41 7 Larsson Sture FK V ltus

408 Catreman Jan Perstorp
409 Peghmo Peräke Säll 72
410 Hilner Lars Göran Lomma
41 1 Nilsson Lerf Knstranslad
41 2 Nilsson Björn O Nordsto lK
41 3 L ndman Kurl lK Pallas
414 Nilsson Lennart Hassleholms AlS 3 51 10
415 Axesson Bo Bomeleäsens K 3 51 46

3 48,03
3 48.20
3 48,46
3.49,26

3.49,42
3.49.51
3 50.18
3 50,25
3 50,36
3 50,37
35052

3 53,50
3.s3,58

3 59.34
3 59,34
35941
3.59 44
3.59,57
4 00,03

1411

r5 r9
15 22
r529
15.31
1 5.46
r 5.51
16 03

420 Pä sson lvatts Ystads Brandkår 3 52-18
421 Andersson Bert Televerkets lF

Lars Wans l"4a mö 35217

422 Lndh Sune [,4OS
423 Andersson Dan Bara

428 
^ln

Johan lF Akadem

3 51,52
351 54

Ha.< Angerholm i.52.'5

3 52.22
3 52,38
3 52.56

425 Filtenborg Erhard Ölstykke. Danmark 3 53.28
426 Almgren Sune Hot & Besl Lundia 3 53.35

424 Lrndh Per N,4a mö Galukontor 3 53 1 l

427 Andersson Gunnar Västerhaninge

4 16.09
4 16,16
4 16.40
416 40
41708
41709

4.17 34
41743
41751
4 18.32
4.18,51
4.19 08
4.19,1 1

4.19,39
4 22.03
4 23.15
4 23,29
4.23,58
4.24.20
4.24.37
4.24,37
4 25,14
4.25,55
4 26.27

429 Nllsson Arthur Uppsala Oldboysk ubb 3 54,06
430 Benglsson Gösta Eslövs FK 3.54,29
431 lsraelsson Sven Er k He eneholms lF 3 54,41
432 Blomovist Arne OK Gis e 3 55.03

B!r ey
Persson
Tlernberg
Va Tarn o
Vlrlanen
Mattensson
NrLsson
Nordslen

433 Bohm Wilhelm Siöstroms Ror, llalmö 3 55,07
434 Andersson Lennart CTC Korp lF. Ronneby 3 55.10
435 Carlsson Benny Lund 3.55,13
436 Märtensson Thomas Hörby 3 55,26
437 G ans Gay SK 69. Tyringe 3 55,44
438 Wengberg Lars f,4a mö

I Loze
10 Egne
ll Hellstrom
1 2 Forss
1 3 Gustavsson
1 4 Erlksson
15 BjekJonsson
16 Akesson

439 Axe I Bune Televerkels lF. Malmo 3 56.05
440 Johansson Gert lK Pallas

3.55,56

3.56,10
441 Svensson Bertil UF Co0lact Ololström 3.56,31
442 Jönsson Jan Erik Lönsboda SK 3.56,44
443 Johnsson Bonny RonexCompulerAB 357.28
444 Appegren Peter Daiby_
445 Manninq Sle'ån LV6 lL
446 Srono r Bo N/alro

3 57,55
3 58,03
3 58.26

447 Svensson Arne lK AKO Karlshamn 3.58.39
3.58,42
3.58.49

448 Nilsson Ul{ Åsto,p
449 Jönsson Flune Gällivare SK

S TY R§L§ EN/S u ens ka. *I aratbons dlls kapei
Ordftirande : Bertel Ostcrdahl 08-76A 72 42
Vice-ortlförancle: Le{rnart Granberg (08 760 96 98)
(ieneial§ekreterare: Tony Bristow (08-778 0l 51)
Kassör: Lage Catlson (ott-756 26 11)
Medlemssekreterare: Sven-Erik Erlksson {08-773 3l 03)
Huvudkontaktombud: Jan LInd (08-15 l3 94)
Kijntåktombud, kvinnor' Slv Pettersson ' {08-711 8O 61)
{oformationsekreterare. BengtLönnroth -(O758:7t}6 15)
Resultarredaktiir: Görarr Åndrrsson 1Aa93581284 13 14)

De angivna telefonnumren är till boståderna'dår rty-relseledarnöteri.tir,
vanligtvis dr antriffbara på kväilarna, ,: i

Arne Helsingborg 3.58,57
Hans IFK Helsinoborg 3 58,58

452 Holmoren Sllo Malmö 35908
453 Mlnck Gabriel Perstorps Eleklronik 3 59,14
454 Bondino Olesen Jens SAS Alletic 3 59.21
455 Ololsson Sven Löparnas lF
455 Bänsch Reinhard Helsingborg
457 Dehlin Ove Lugl
458 Kronvall Per lK Finlsh
459 Eriksson Roland Knslianstad
,160 Jönsson Bengt Skivarp

Heinz Hamburg 74 BRD 4 00,13
Lerl OK Klrppan 4.00,21

.163 Månsson Jan Eric Skånska Baokens lF 4 00,44
164 Löfström Eskil Skanek lF
d65 Hä99 Lert lrelleborg
d66 Eneberq Sven-Ake V[tsro Ok

474 Honner Georg Lomma MM

4.00,56
4.01,12
4.01,19

467 Gtörstrup Bengl Entusiasterna Höllvik 4.A1,41
468 Losbrant Stefan Tarkett lF 4.01.42
469 Grue Orla Sparta
470 Stostrom Dan Maho
471 Oredsson Sverker Lund
472 N lsson Anders Feslo AB
473 Andersson Roll gaz

4 01,46
4.01,58
4 02,13
4 02,16
4.02.46
4 03.1 0

475 B omslröm Olle SJ Lok lK 4 03,12
176 Olsson Perolol Ryssbergets lK 4.03,14
t77 Arrstedt Nicke KalmaQolisens lF 4.03,16
478 Herlin Bo Malmö 4.03,50

13



En oldboy tackar för sig

Min maratondebut gjorde jag, 69 är
gammal vid den stekheta Stockholm
Marathon 1982. Som ung sysslade jag
en del med friidrott, dock inte meil
långdistanslöpning.
Sedan var jag under några år aktivt i
rodd och blev lycklig innehavare av två
SM-tecken. Därefter blev det ur,der
många år endast löpturer i motionsspår
och tremilsprovet på skidor varje vln-
ter. Men så började det hända saker vid
pensioneringen, när jag fick ordentligt
med tid och ork att börja.

Vi var ett gäng hemvdrnsgubbar som
hört entusiastiska skildringar av den s k
Nijmegenmarschen i Holland. Ett jät-
teevenemang med 60-årig hävd och cir-
ka 20 000 deltagare. Vi hade förut känt
oss tveksamma på grund av de hårda
stipulationer om gruppträning som de
svenska militära myndigheterna upp-
ställer som villkor får deitagand.. iltån
nu startade vi en intensiv träning och
lyckades så bra att vi sedan fortsatie sex
är av bara farten.

Det blev också flera andra interna-
tionella marscher med den veckolånga
Haervejsvandringen från Schleswig i
Tyskland till Viborg på Jylland som
pricken över i. Då går man fem mil om
dagen siu dagar i sträck.

Under de långa, tålamodskrävande
marschpassen på styva ben och ömma
fötter började jag fundera över om det
inte vore ganska skönt atr i stället få
springa i lätt klädsel och få eländet av-
klarat på något kortare tid. Jag träffade
också vid marscherna flera miratonlö-
pare som uppmanade mig att pröva på
den disciplinen också.

Honken, Frank och fag
Jag wekade i det längsta. Men så en
vacker höstdag 1981. var jag til[sam-
mans med min hustru ure DtDiursår-
den och tittade på Stockhäl*r*"irn.
Jag hade flera bekanta som var med,
och det såg så trevligr ur art jag bums
bestämde mig för att srälla upp nästa
år.

Jag vågade inte på bra länge avslöja
mina planer för familjen. Näidet slut-
ligen måste ske, blev det inga verbala
reaktioner men väl resignerad=e blickar.

Redan på hösten intensifierade jag
löpträningen, som jag fick lov att uarvä
med gångträning eftersom iag då hade
anmält mig dll den förut nämnda Haer-
vejsvandringen, som skulle gå endast
tre veckor efter Stockholmsmaran.
Gångträningen (även de föregående
åren) bidrog troligen dll att aktivera
kroppens fetdörbränningsmekanism
och gav en del erfarenhet iv vätskeba-
lansens betydelse.
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Suen Björklund når målet i Stockbolms
Stadion.

Funktionären och repet

Jag ställde alltså upp med målsättning-
en att spara benen så mycket som möj-
iigt och pricka in exakt fem timmar. I
detta syfte hade jag tagit på mig en
gammal armbandsklocka för att kolla
kilometertiderha exakr. Nu inrräffade
den helt lajliga malaren atr den för-
dömda klockan mig ovetande hade be-
stämt sig för att liksom husse ta det
lugnt,, vilket iag inte upptäckte förrän
strax före tidsspärren vid Stadshuset på
andra varvet. Jag uppfattade speakerhs
tal om sekunder och förstod art der
gällde mig." 

Jag had'e nu inget annat val än att slå:v
på en lOO-merersspurr som i ungdo-
mens dar med risk att knä och lårmus-
kel skulle utlösa strejkvarsel. Det gick
vägen exakt på sekunden, och jag-har
senare ett Dar gånser med kallsvetten i.
pannan seti videofllmen, som visar hurY
man drar upp repet precis bakom mina
fötter. Jag undrar hur funktionärernr.
skulle ha tolkat reglerna om jag varir
någon hundradel långsammare och fått
repet intrasslat mellan benen.

Som genom ett under hade den häfti-
ga spurten botat mina krämpor, och på
Flemminggatan kunde jag gä om Ingb,
delvis beroende på att han blev hindiad
av några mycket eleganta och något
beskänkta damer, som prompt ville
hälla i honom champagne. Han var ju
liksom iag trött och i tidsnöd och föga
trakterad av uppvaktningen.

Egendomligt nog tycktes jag inte ut-
öva samma dragningskraft på der täcka
könet, vilket visserligen var en presri-
geförlust, men i ge.igäld slapp jag bli v,
hindrad och kunde obemärkt smita
förbi.

Sedan fick iag hela Odengatan parad-
löpa strax framför "Team Ingo" med
en idrottsbiten mororcykelpölis som
adiuntant. Han gav mig tävlingsurers v
tider minut för minut, och iag klarade
femtimmarsgränsen med ett par minu-
ter till godo.

Den gamle och sparken
Ett annat besvärligt lopp detta år blev
Vintermaran. När vi långsamma skulle
ut på tredje varvet, hade den försåtliga
halkan förvärrats genom ett hasti-gt
temperaturfall. Att springa var omöj-
ligt och att gå var nästan lika svårt. Jag
bestämde mig för att hellre skylta med
gl da]ig ti-d ä"n an äventyra erilo.urnd.
löparkarriär.

Nu gällde det att å löpande fot expe-
rimentera fram en ny stil. Skridskoiti-
len gick inte bra men väl den s k spark-
stöttingstilen, där man står och [lider
på ena foten och sparkar sig fiamåt
med den andra. Nu var det en fördel att

Debuten gick överraskande bra på
4.09. Vi var förresten tre svenska mäs-
tare i andra sporter än löpning som
gick i mål inom samma minut. Hänken
Holm\vist, Frank Andersson och jag.
Ingo slog vi med näsran 50 minuter. "

Expressens mittuppslag
På våren 1983 började ett knä och en
lårmuskel krångla så pass plågsamt att
jag beslör att irite stafla upp p'a Stock-
holmsmaran. Men så hände det att Ex-
plgssen ett par veckor före tävlingen
ville komma hem för intervju och foio-
grafering.

Jag protesterade försr och påpekade
att det fanns många i min ålder som var
mycket bättre löpare. Men nej ! Man
var just ute efter en stollig pensionär,
som helt enkelt hoppat in på denna ak-
tivitet i stället för att spela bingo.

Jag gav efter och tänkte atr det blir
väl en liten notis, som inte vicker så
stor uppmärksamhet. I stället blev det
hela mittuppslaget med storr foto.
Gamla bekanta från när och fiärran
började ringa och undra om jag hade
blivit skvatt galen på gamla dar. Nu var
jag i fällan och kunde inte skolka från
Stockholmsmaran.



En oldbay tackar för sig

tillhöra den kärva generation som fick
skjutsa flickorna på sparkstötting i stäl-
let för att åka Porsche. Och framåt gick
det, men femtimmarsstrecket över-
skreds för första gången med fyra mi-
nuter. En ful plump i protokollet.

Unga tävlingslöpare brukar ibland
fräga:

"Hur har du burit dig åt för att be-
hålla orken och lustan att hålla på så
här? Att kunna idrotta långt uppe i
pensionärsålderen är ju något av en
dröm."

Svaret är helt enkelt ett jeg ganska
oförskyllt fått förmånen att vara frisk
så länge. Drabbas man av sjukdom och

s' allvarliga skador hjälper nog inga pa-
tentlösningar. Naturligtvis är det bra
att fölia de förträffliga råd om träning
och livsförsäkring som sköljer över oss
arma löpare från dessa spalter, men
därutöver skulle jag vilja framföra en

v något kättersk åsikt. Det kanske ändå
inte är så dumt att ibland härda kropp
och sinne genom ett osunt leverne.
Och håll med om att ånger och ruelse
är förträffliga drivffädrar för hårdträ-
ning och kamp mot överflödiga kilon.

Sven Björklund

Sum Björklund. i täten uid inmanscben som auslutar Nijmegenmanscbm;
4O km per dag 4 dagar i sträck.

'Warszawa Marath on 198 5 - 09 -29

På grund aa det inga antalet dehagare
kunde rnan naturligtvis inte få egen re-
seledare från Soerige, men detta kom-
penserades oäl av att mdn från den
statliga tuistotganisationen Orbis'
sida mötte upp redan på flygplatsen
med en mycket treolig och hjälpsam
mgelsktalande guide, som sedan stod
till sår disposition beh tiden, t o m aid
de måhider som ingick i resepaketet.
På lördagm ftre loppet stiilldes toå bi-
hr till aårt förfogande för en fyra tim-
tnars sigbseeingtar under ledning av en
ghd engelshuknde dam med gedigen
kahurbistoisk skolning.

Det bleo en mycket fi,llig oienteing
om stadens bistoid ocb sevärdheter,
sotn gao menmak dtt pri;ed på det
enormd kuhuratbad som finns, inte
minst i fråga om konserteuenemang
och operahonst,

Tävlingsdagen fick ai en tidig fru-
kost ocb åkte sedan med hjälp ars gui-
den kommunal buss till sudion. Det

Årer maratonresa till Warszawa, anordnad ao Gustner e Wiik Resetiänst i
Vämdtno, sarnkde endast sex deltagare, oarao fyra kipare ocb toå medföljande
fruar. Något föntånande med unki på Nicke L'ogaini entusiastiska reåogörelse
för 1984 års resa och det imliga priset i förbålknde till erbjuden sentice. -

kosude 18 öre enkel resa. Banan bade i
år tillfälligt fått en anndn sträckning,
eftersom den bro som mdn måste passe-
ia för att komma in titl de cehtrak
stadsdekrrua var aastängd för omhygg-
nad och etsättningsbron var resenserad

för fordonstafik.
Loppet hade samkt iioer 2 000 deha-

gare, ndrffi) många Långsamma motio-
närer eftersom ingen tidsbegränsning
gäAde. Organisation ocb trafiköaer-
aakning var beh accqtabk, ocb red.an
aid målgången på stadion fick man ett
snyggt diplom med phtssiffran angi-
oen sdtnt en medalj med aabildning ao
Picassos fredsduaa.

Resan är intressant, flygtiden endast
baktannan timme, atresa och hetn-
kotnst på bekaätn tid och botellet lyx-
igt. Reslystna maratonlöpare kan gäma
prihta på detta ahematia nästa år, om
inte resebyrån finner det otacksamt att
fortsätta.

Sven Biörklund, Täby

3.41.21
4.06.38
5.01.30

Fotnot: Tiderna är
varför de egentliga
minuter bättre.

inklusive ombyte,
löptiderna år 5-7

3.21.09
3.27.24
3.28.30
3.29.'17
3.56.24
4.21.17

Fotnot: Tiderna är inklusive ombyte,
varför de egentliga löptiderna ar 5-7
minuter bättre.

Larnmi Maraton (FIN)
1985-08-2t
MoVS Keijo Vuono

§vea*qrf utloadet

Norsh Super Triatblon (NOR)
1985-07-06

(Resultat maraton)
Tomas Gustavsson. IFK Påryd
Tomas Hedman, Stockholmspolisen
Per Wengström, SK Eltsborg

EM i Super Tiatblon (NL)
198t-08-17

(Resultat maraton)
Thomas Foxegård
Mats Ofverberg
Tomas Gustavsson
Orjan Sandler
Eva Lindblad
Per Wengström
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KOMMANDE MARATONLOPP
22 mars
5 april

l2 april
19 april
4 maj

28 juni
28 juni

Vällingby
Landskrona
Eds Sl(Melleruds IF
Säter
Östgöta
OrebroCity
Skellefteå

(k) 08128 4474
0418132196

(k) 0s34ltt7 77
0225151971

(k) 013/r2 78 58
(k) 019116 10 80
(k) 0910/383 70

(k) före telefonnummer anger kansli, medan övriga gäller
bostadstelefon till ansvarig ledare.

a

o

MARATON-UTMARKELSER
SÄLLSKAPETS PRESTATIoNSNÅL tilldelas varje
medlem som fullföljer ert maratonlopp under
3.3O (damer 3.55).
Normalt skickas nålen till den nya medlemmen
när den första årsavgiften betalats. En ny medlem
är dock inte berättiged till nålen om hans (hen-
nes) maratontid överskrider 3.30 (3.55).
Vi har ingen möjlighet att centralt bevaka senare
prestationer. En medlem som vid ett senare till-
fälle klarur stipuletionsgränsen skall själv skriva
och ansöka om nålen.

PRESTATIONSMÄRKEN I GULD OCH SILVER
tilldelas medlemmar som fullföljer ett maraton-
lopp under 2.2O (damer 2.45) resp. 2.40 (damer
3. I 0).

aa

. SALLSKAPETS DIPLOM tilldelas
fullföljt 5 maratonlopp.

. SÅLLSKAPETS STANDAR tiIIdCIAS
fullföljt 25 maratonlopp.

O SÄLLSKAPETS STATYETT tilldelas medlem som
fullföljt 50 maratonlopp.

O SÄLLSKAPETS GLASTROFE tilldelas medlem som
fullföljt 100 maratonlopp.

ANSÖKAN OM MARATON.UTMÄRKELSE föT 5,
25, 50 resp 100 fullföljda maratonlopp sker på en
speciell blankett som rekvireras från Sällskapets
sekretariat - Box 218. 101 22 Stockholm.

medlem som

medlem som

,v

Tröjor, Mdrken.....

Till: SVENSKA MARATHONSÄLLSKAPET, Box 218,
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